
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان:  

ناترازی نیروی انسانی در اصفهان یک تهدید جدی است
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افزون بر ۱۰۴ هزار درخواست صدور مجوز کسب و کار 
در اصفهان ثبت شد

اجرای طرح نهضت عدالت در آموزش با مشارکت 
مردمی در اصفهان

 آماده صدور پروانه برای اراضی علی‌آباد کلنگان هستیم 
 مدیر منطقه ۱۲ اصفهان:

ثبت نام ۷۵۰۰ 
اصفهانی برای اعزام 

به حج تمتع ۱۴۰۴

تاکید استاندار 
اصفهان بر تدوین 

بانک اطلاعاتی زنان 
موفق استان

گاز ۶ هزار و ۴۲۰ باغ 
ویلا در اصفهان قطع 
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گلایه کاشانی‌ها از کندی پروژه محور فین
کار و کاسبی‌ای که تعطیل شده
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           

 چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳
 ۱۴ رجب  ۱۴۴۶
 ۱۵ ژانویه  ۲۰۲۵

شماره ۴۲۷۷
8 صفحه

سال چهاردهم
قیمت: 5000 تومان

مسیح)ع(  را تبریک می‌گوییم 
سالروز میلاد حضرت 

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان 
تأکید کرد، باشگاه پرسپولیس هیچ 
مذاکره‌ای با وی نداشته است و همچنان 

در جمع گاندوها باقی خواهد ماند...
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»آگهی تجدیدمزایده عمومی«

محمدحسن یاری– شهردار دولت آباد 

نوبت دوم

م الف: ۱۸۶۱۸۶۹

شهرداری دولت آباد در نظر دارد نسبت به تجدید مزایده فروش 9 قطعه 

پلاک زمین کارگاهی واقع در منطقه صنعتی دولت آباد از طریق برگزاری 
آگهی تجدید مزایده عمومی از طریق اقساط اقدام نماید. 

مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده،ارائه پیشنهاد قیمت و رمزگشایی و 
اعلام نتیجه

مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده: روز یک شنبه مورخ 1403/10/30

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری روز شنبه 1403/11/13 
زمان رمزگشایی و اعلام نتیجه: بعداز پایان وقت اداری روز شنبه 

 1403/11/13

محل دریافت اسناد تجدیدمزایده
)https://setadiran.ir( سامانه تدارکات الکترونیک دولت

تلفن 031-45822010 

)آگهی فراخوان مناقصه عمومی(

 شركت عمران شهر جدید مجلسی

  شركت عمران شهر جدید مجلسی در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی ذیل از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت به نشانی

www.setadiran.ir اقدام نماید:

موضوع شماره فراخوان ستاد 
مبلغ برآورد )ریال( 

مدت قرارداد
مبلغ ضمانتنامه شركت 

شرایطدر مناقصه )ریال(

 2003001397000011
مناقصه عمومی 

همزمان با ارزیابی 
کیفی یکپارچه

اجرای عملیات آماده سازی 
محله اندیشه )سایت نهضت 

ملی مسکن( شهر جدید 
مجلسی بصورت 70 درصد تهاتر

735,160,217,127 بخشنامه 
تجمیعی )فهرست بهاء راه، 
باند فرودگاه و راه آهن سال 
1403( مدت قرارداد: 24 ماه

28,000,000,000 بصورت 
ضمانتنامه بانکی

شخصیت حقوقی 
دارای حداقل پایه 
5 در رشته راه و باند

 2003001397000012
مناقصه عمومی 

همزمان با ارزیابی 
کیفی یکپارچه

احداث مدرسه محله 
بوستان شهر جدید مجلسی 

بصورت 70 درصد تهاتر

 316,575,674,540
)فهرست بهاء ابنیه و تاسیسات 
برقی- مکانیکی سال 1403( 

مدت قرارداد: 24 ماه

16,000,000,000 بصورت 
ضمانتنامه بانکی

شخصیت حقوقی 
دارای حداقل پایه 

5 در رشته ابنیه

- تاریخ انتشار مناقصه درسامانه مذكور: 1403/10/24 
- شرایط زمانی دریافت اسناد مناقصه ازسامانه: حداكثرتا ساعت 14روز دو شنبه مورخ 1403/11/01

- مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: حداكثرتا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/11/15 
- زمان بازگشائی پاكات: ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/11/16

 - نشانی كارفرما: اصفهان- كیلومتر20 جاده مباركه بروجن - شهر جدید مجلسی- بلوار ارم شركت عمران مجلسی
 تلفن: 03152472733                        دورنگار: 52472214-031                   كد پستی 86316-45775 

 WWW.majlesi.ntdc.ir :سایت شركت عمران مجلسی 

نوبت اول

 م الف: ۱۸۶۵۳۸۲

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان گفت: شهرداری با 
استفاده از نرم‌افزار پیشرفته مدیریت نگهداری، ۱۷۰ هزار تجهیز شهری را ثبت 
و برای هر یک شناسنامه الکترونیکی صادر کرده است؛ این سیستم به بهبود 
نگهداری و افزایش بهره‌وری انرژی در شهر کمک می‌کند و امکان نظارت دقیق 

بر تجهیزات شهری را فراهم می‌سازد.
به گزارش خبرگزاری ایمنا، مهدی بقایی در فصل چهارم برنامه تلویزیونی 
»اصفهان من« اظهار کرد: مدیریت شهری اصفهان طی دهه‌های اخیر، با 
دوراندیشی و برنامه‌ریزی‌های بلندمدت توانسته است گام‌های مؤثری در 
زمینه مدیریت پسماند و فرهنگ‌سازی بردارد. وی با بیان اینکه این رویکرد 
از دهه ۶۰ آغاز شد و همچنان با نگرشی آینده‌نگرانه ادامه دارد، افزود: مدیران 

کنونی شهری نیز با همان دوراندیشی، مسیر توسعه مدیریت پسماند را 
پیش می‌برند.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با اشاره به اینکه 
اصفهان امروز نتیجه نزدیک به ۲۰ سال فرهنگ‌سازی را مشاهده می‌کند، 
گفت: در سال‌های ۱۳۸۳ و ۱۳۸۴ کمیته فرهنگی شهروندی در اصفهان شکل 
گرفت و با همراهی مردم و همکاری مدیریت شهری، آموزش‌های لازم در 
زمینه پسماند و محیط زیست ارائه شد؛ فرهنگ‌سازی فرایندی زمان‌بر است، 

اما نتایج آن هم‌اکنون به‌تدریج در حال نمایان شدن است.
بقایی ادامه داد: موضوع تفکیک پسماند تر که این روزها مطرح می‌شود، 
نمونه‌ای از این نتایج است و بدون شک در آینده بیشتر درباره آن خواهیم 
شنید. وی با اشاره به نقش دانش‌محوری در مدیریت پسماند اصفهان بیان 
کرد: این سازمان تنها یک نهاد اجرایی نیست، بلکه با رویکرد پژوهشی و 
علمی فعالیت می‌کند؛ در مواقعی که نیاز به فناوری‌های نوین باشد، حتی اگر 
امکان واردات آن‌ها نباشد، سازمان مدیریت پسماند به‌صورت داخلی اقدام 
به توسعه فناوری می‌کند؛ نتیجه این نگاه علمی و اجرایی، تلفیق صحیح 
مدیریت پسماند، تفکیک از مبدأ و کاهش دفن زباله است. معاون محیط 
زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با بیان اینکه پیشگام بودن کلان‌شهر 
اصفهان در مباحث انرژی‌های تجدیدپذیر، نشان‌دهنده عزم این شهر برای 
توسعه پایدار و کاهش آسیب‌های زیست‌محیطی است، گفت: توجه به 
نگهداری و تعمیرات صحیح زیرساخت‌های شهری، نه‌تنها موجب بهبود 

کیفیت خدمات شده، بلکه در افزایش بهره‌وری انرژی نیز مؤثر بوده است.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: ۱۴ پروژه عمرانی، خدماتی، ترافیکی 
و فرهنگی این منطقه با هزینه‌ای بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان روز دوشنبه در 
پنجاه‌ویکمین ویژه برنامه »به احترام مردم اصفهان« افتتاح شد. محمد 
صیرفی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به افتتاح ۱۴ پروژه عمرانی، 
خدماتی، ترافیکی و فرهنگی در منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان در پنجاه‌ویکمین 
ویژه برنامه »به احترام مردم اصفهان« اظهار کرد: مجموع هزینه این پروژه‌ها 
بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان بوده و هدف از اجرای آن‌ها، ارتقای کیفی محلات، 
محرومیت‌زدایی و تسهیل خدمات به شهروندان است. مدیر منطقه ۱۰ 
شهرداری اصفهان با اشاره به جزئیات این پروژه‌ها تاکید کرد: از جمله 
پروژه‌های شاخص می‌توان به احداث میدان عروج در کنار محله حصه، 
احداث خیابان شهید منصور رئیسی و احداث میدان مدرس اشاره کرد که این 

سه پروژه در راستای ارتقای کیفی محله حصه و ارائه خدمات بهتر به ساکنان 
این محله انجام شده است. صیرفی‌نژاد گفت: دو پروژه خیابان‌سازی نیز در 
محله‌های کوشش و گرکان اجرا شده که با هدف روان‌سازی عبور و مرور و 
بهبود زیرساخت‌های شهری در این دو محله طراحی و اجرا شده است. وی 
ادامه داد: یکی دیگر از پروژه‌های مهم که به بهره‌برداری می‌رسد، پل اتصال 
مهر به فرسان است؛ این پروژه ترافیکی نقش مهمی در کاهش ترافیک و 
ایجاد ارتباط ایمن و روان بین خیابان‌های مهر و فرسان خواهد داشت. مدیر 
منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: این مجموعه پروژه‌ها با تمرکز 
بر نیازهای محله‌محور و برای محرومیت‌زدایی طراحی شده است که علاوه 
بر پروژه‌هایی که به‌زودی افتتاح می‌شود، چندین طرح دیگر نیز در محلات 

مختلف در حال اجرا است.

معاون شهردار اصفهان:

 ۱۷۰ هزار تجهیز شهری در نرم‌افزار مدیریت نگهداری شهرداری اصفهان
ثبت شده است

مدیر منطقه ۱۰ اصفهان خبر داد

افتتاح ۳۰۰ میلیارد تومان پروژه در منطقه ۱۰ اصفهان
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گلایه کاشانی‌ها از کندی پروژه محور فین

کار و کاسبی‌ای که تعطیل شده
پروژه محور فین کاشان چندین ماه شروع شده و بسیار کند پیش می‌رود و این موضوع موجب گلایه شهروندان 

و کسبه آن منطقه شده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از کاشان، کم کم به ایام نوروز و فصل گردشگری نزدیک می‌شویم و شهرستان 
کاشان نیز به دلیل وجود آثار و ابنیه زیبای تاریخی هر ساله میزبان قابل توجهی از گردشگران داخلی و خارجی 

است.
یکی از پروژه‌هایی که از اجرای آن بیش از شش ماه گذشته، ساماندهی محور فین کاشان است که این پروژه 
از در ورودی باغ فین آغاز شده و تا 500 متر ادامه دارد و با اجرای این طرح ابتدا زیرسازی لازم صورت گرفته و 

سپس مسیر کف‌فرش می‌شود.
متاسفانه اجرای این پروژه نسبت به زمان‌بندی اجرا به دلایل مختلف عقب بوده و همین موضوع موجب گلایه 
شهروندان ساکن در آن محدوده و کسبه فعال در محور گردشگری فین کاشان شده و مشکلاتی را برای آنان 

به وجود آورده است.
علی یکی از کسبه محدوده محور فین - کاشان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم، ضمن ابراز گلایه از طولانی شدن 
اجرای پروژه در این محور اظهار داشت: متاسفانه این پروژه بیش از شش ماه است که آغاز شده، اما همچنان 

ادامه دارد.
وی با بیان اینکه به طول انجامیدن این پروژه مشکلاتی را هم برای کسبه و هم شهروندان ساکن در آن منطقه 
به وجود آورده است، افزود: با اجرای این پروژه به نحوی کاسبی ما نیز کساد شده و همین موضوع مشکلاتی 

را برای ما به وجود آورده است.
این کاسب محدوده محور فین - کاشان با بیان اینکه مدت زمان اجرای پروژه ساماندهی این محور کمتر از 
میزان فعلی است، خاطرنشان کرد: از مسئولان به ویژه شهردار کاشان تقاضا داریم تا با سرعت بیشتری تکمیل 

این پروژه را پیگیری کنند.
علی اکبر از دیگر کسبه محدوده محور فین - کاشان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم، ضمن گلایه از به‌ درازا کشیدن 
پروژه ساماندهی این محور، اظهار داشت: با اجرای این پروژه و اعمال محدودیت‌ها به خاطر آن کاسبی ما به 

کلی تعطیل شد.‌
وی با بیان اینکه این محور یک محور گردشگری و از مهمترین معابر اصلی شهر کاشان است، افزود: یک 
پروژه را در محور گردشگری فین به راه‌انداختند و به هر دلیلی تاکنون به پایان نرسیده و هیچ فکری به حال 

ما و مردم منطقه نکردند.
این کسبه محدوده محور فین - کاشان با بیان اینکه مسئولان فکر اساسی به حال مردم داشته باشند، 
خاطرنشان کرد: نزدیک ایام نوروز هستیم و در این ایام کاسبی ما رونق دارد که متاسفانه با وضعیت موجود 

روز به روز وضع بدتر می‌شود.
اجرای پروژه ساماندهی محور فین - کاشان برای پیشرفت سریع‌تر محدودیت‌هایی را نیز با خود به همراه 
آورد به نحوی که از حدود 600 تا 700 متری در باغ فین مسیر یک طرفه شده و از طرف دیگر مسیر از پشت باغ 

فین نیز مسدود شده است.
همین موضوع در ابتدای اجرای محدودیت‌های ترافیکی مشکلاتی را به وجود آورده بود و خودروها سردرگم 
بودند به نحوی که به خاطر عدم اطلاع از این محدودیت خودروها همانند قبل رفت و آمد و می‌کردند و موجب 

گره ترافیکی می‌شد.

اگر چه بعد از گذشت بیش از شش ماه بر اساس مشاهدات عینی خبرنگار تسنیم در محدوده محور فین - 
کاشان هنوز هم برخی از رانندگان توجهی به این محدودیت ترافیکی ندارند، وضعیت آسفالت آن محور نیز 

تعریف چندانی ندارد.
حسین یکی از ساکنان محدوده محور فین - کاشان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم، با بیان اینکه اجرای 
ساماندهی این محور زمان زیادی را به خود اختصاص داده و همین موضوع در رفت و آمد ما اختلال ایجاد 

کرده است.
وی با بیان اینکه کندی اجرای این پروژه مشکلاتی را نیز برای کسبه به وجود آورده است، افزود: از شهردار و 
مسئولان مرتبط با این پروژه درخواست داریم تا در اجرای این پروژه تمام تلاش خود را به‌کار بگیرند و با سرعت 

بیشتری این پروژه تکمیل شود.
این شهروند ساکن محدوده محور فین - کاشان با بیان اینکه رفت و آمد ما نیز تحت‌الشعاع این پروژه قرار 
گرفته است، خاطرنشان کرد: گاه و بی‌گاه به ویژه در شب‌ها ترافیک‌هایی ایجاد می‌شود و همین ترافیک موجب 

آلودگی صوتی شده و آسایش را از ما می‌گیرد.
بروز مشکلات اقتصادی و اختلال در درآمد کسبه صنوف فعال در این محدوده نیز از گلایه شهروندان کاشانی 
است به نحوی که بیش از شش ماه است به دلیل عملیات عمرانی در محدوده فین - کاشان عبور و مرور 

شهروندان و به دنبال آن کاسبی صنوف تحت‌الشعاع قرار گرفته است.
محمدرضا یک چند سالی است یک مغازه در آن محدوده کرایه کرده و به راه‌انداخته در گفت‌وگو با خبرنگار 
تسنیم، با بیان اینکه هر واحد صنفی برای اینکه رونق بگیرد باید از زمان افتتاح آن حداقل یک سالی بگذرد و 

به اصطلاح خاک آن حرفه را بخوریم.
وی با بیان اینکه به لطف خدا پس از گذشت یک مدت از افتتاح واحد صنفی رونق در کسب و کار داشتیم، 
افزود: متاسفانه پس از گذشت این ایام با اجرای این پروژه و اعمال محدودیت‌های ترافیکی در محدوده 

فین - کاشان کاشانی‌ها کمتر به این منطقه می‌آیند و کاسبی ما نیز کساد شده است.
این کاسب محدوده محور فین - کاشان با بیان اینکه در این ماه‌های اخیر به اصطلاح صورت خود را با سیلی 
سرخ نگه می‌داشتیم، خاطرنشان کرد: کرایه مغازه‌های بالا و نبود مشتری برای ما یک دغدغه شده است و از 

مسئولان درخواست داریم تا این پروژه را به سرعت تکمیل کنند.
تغییرات متعدد در سطح مدیریت شهری کاشان نیز می‌تواند یکی از علل کندی اجرای پروژه ساماندهی 
محدوده محور فین - کاشان باشد، چرا که در این دوره از شورای شهر مدیریت شهری کاشان شش شهردار و 

سرپرست را به خود دیده است.

در حال حاضر سرعت پیشرفت پروژه خوب است
خبرنگار تسنیم این موضوع را از ابوالفضل ساروقیان، شهردار کاشان جویا شد و وی در این باره توضیحاتی را 
ارائه کرد و در مورد طرح‌های ویژه ایام نوروز پیش‌رو از جمله پارکینگ پشت باغ فین، مسیر ورودی سیلک 

کاشان و دیگر طرح‌ها نیز مواردی را اعلام کرد.
ابوالفضل ساروقیان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم، ضمن عرض تبریک به مناسبت ولادت امیرالمومنین 
علی)ع(، اظهار داشت: شهر کاشان به دلیل پتانسیل‌هایی که در حوزه گردشگری دارد در فصل بهار مقصد 

گردشگری گردشگران متعدد داخلی و خارجی است.
وی با بیان اینگه در سالیان گذشته در حوزه زیرساختی برای شهر تاریخی کاشان پروژه‌های مختلفی پیش‌بینی 
شده است، افزود: یکی از پروژ‌های در نظر گرفته شده ساماندهی محور تاریخی فین - کاشان است تا مسیری 

درخور شان این بنای جهانی شکل بگیرد.
شهردارکاشان ضمن اشاره به جزئیات طرح ساماندهی محور تاریخی فین-کاشان خاطرنشان کرد: این طرح 
به طول 500 متر از محل در باغ فین اجرایی می‌شود به نحوی که در حال حاضر کف‌فرش این طرح در حال اجرا 
است. وی با بیان اینکه امیدواریم پروژه ساماندهی محور فین - کاشان تا پایان سال به نتیجه برسد، گفت: 
برنامه‌ریزی کردیم تا طرح ترافیکی اجرا شده در سال‌های گذشته مطابق سنوات قبل بدون هیچ کم و کاستی 

به مرحله اجرا در بیاید.
ساروقیان با بیان اینکه متاسفانه پروژه ساماندهی محور فین از لحاظ زمان‌بندی دارای عقب‌ماندگی‌هایی 
است، تصریح کرد: خوشبختانه با هماهنگی صورت گرفته در مدیریت شهری در حال حاضر سرعت پیشرفت 

خوبی است.
وی با تقدیر از مردم اهالی فین - کاشان به دلیل همکاری خوب آنان در اجرای این پروژه، تاکید کرد: یکی 
دیگر از پروژ‌ه‌های فصل گردشگری کاشان احداث 15 هزارمترمربع پارکینگ پشت باغ فین با اعتباری بالغ بر 

10 میلیارد تومان است که در حال حاضر اجرایی و برنامه‌ریزی شده است تا پایان سال به بهره‌برداری برسد.
شهردار کاشان از ساماندهی ورودی سیلک کاشان از محور امیرکبیر به طول 400 متر مربع و اعتبار بالغ بر 12 
میلیارد تومان، افزود: امیدواریم با اجرای این پروژه‌ها موجب رضایت شهروندان و گردشگرانی که به شهر کاشان 

در فصل گردشگری سفر می‌کنند، شده باشد.

نخستین جشنواره ملی موسیقی خلاق در شاهین شهر آغاز به کار کرد. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان در آیین افتتاحیه نخستین جشنواره ملی موسیقی خلاق ایران گفت: 
انتخاب شاهین شهر که شهر دانش و خلاقیت است برای میزبانی از نخستین 

دوره این جشنواره بسیار بجا بود.
سید مهدی سیدین نیا با ابراز امیدواری از اینکه جشنواره ملی موسیقی خلاق 
در سال‌های آینده ادامه داشته باشد، افزود: موسیقی از جایگاه رفیعی برخوردار 

است و هرچه بیشتر به آن توجه شود اتفاقات بسیار خوبی رقم خواهد خورد.
شهردار شاهین شهر هم در این جشنواره این شهرستان را از قابلیت جلوه‌ای از 

شکوه تمدن ایران بزرگ برخوردار دانست و گفت: جشنواره ملی موسیقی خلاق 
مرجعی برای گردآوری خلاقیت‌های مختلف در موسیقی است و شاهین شهر 
لازم است با مستندنگاری آثار هنرمندان خلاق، مرجعی برای دانش موسیقی 
کشور باشد. سعید ابریشمی راد با تأکید بر اینکه این شهر و این مملکت به هنر 
و فرهنگ و تمدن خود توجه کند، افزود: جشنواره ملی موسیقی خلاق برای 
اولین‌بار در کشور برگزار می‌شود و این افتخار برای شاهین شهر به‌عنوان شهر 
دانش و خلاقیت است. این نام برای این شهر باید وجه تسمیه داشته باشد و 
این رویداد‌ها وجه تسمیه شهر دانش و خلاقیت است. نخستین جشنواره ملی 
موسیقی خلاق، بیست وپنجم دی ماه در شاهین شهر به کار خود پایان می‌دهد.

 به میزبانی شاهین شهر، شهر دانش و خلاقیت

افتتاح جشنواره ملی موسیقی خلاق در شاهین شهر
متخصص گوش و حلق و بینی و جراحی سر و گردن دانشگاه علوم پزشکی 
کاشان گفت: خر و پف می‌تواند نشانه‌ای از اختلالات جدی‌تری مانند آپنه 
خواب باشد. سپیده ضعفا در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: خروپف یک 
پدیده شایع است که می‌تواند به دلایل مختلفی از جمله باریک شدن راه‌های 
هوایی، مشکلات ساختاری و عادات خواب ایجاد شود. وی ابراز کرد: بسیاری 
از افراد ممکن است خروپف را فقط یک مشکل آزاردهنده تلقی کنند، اما 
این صدا می‌تواند نشانه‌ای از اختلالات جدی‌تری مانند آپنه خواب باشد. 
متخصص گوش و حلق و بینی و جراحی سر و گردن دانشگاه علوم پزشکی 
کاشان تصریح کرد: اگر خروپف با علائمی مانند خستگی مفرط در طول روز، 
قطع تنفس در خواب یا سردردهای صبحگاهی همراه باشد، باید جدی گرفته 

شود چون این علائم ممکن است نشان‌دهنده آپنه خواب باشند که می‌تواند به 
مشکلات جدی‌تری مانند فشار خون بالا، بیماری قلبی و سکته منجر شود. وی 
خاطرنشان کرد: دلایل خروپف شامل اضافه‌وزن، خوابیدن به پشت، مصرف 
الکل و داروهای آرام‌بخش و همچنین مشکلات ساختاری مانند انحراف 
تیغه بینی است. ضعفا گفت: این عوامل می‌توانند باعث تنگ شدن راه هوایی 
و ایجاد لرزش در بافت‌های نرم گلو شوند. وی توصیه کرد: ایجاد تغییراتی در 
سبک زندگی مانند کاهش وزن، ترک سیگار و ورزش منظم، می‌تواند به کاهش 
خروپف کمک کند. وی تأکید کرد: خر و پف نباید نادیده گرفته شود، زیرا ممکن 
است نشانه‌ای از مشکلات جدی‌تر باشد و در موارد تشدید خروپف، مشورت با 

یک متخصص گوش و حلق و بینی یا متخصص خواب الزامی است.

رئیس اداره ثبت اسناد کاشان از تعیین تکلیف تمامی اراضی کاشان تا 
پایان سال خبر داد و گفت: تمامی معاملات باید در سامانه کاتب ثبت شود. 
محمدعلی ناظمی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کاشان، ضمن اشاره به 
اجرای قانون الزام در کشور، اظهار داشت: کاشان در زمینه قانون الزام بر خلاف 
دیگر شهرستان‌ها و کشور کار کردیم، چرا که زیرساخت‌های اجرای این قانون 
را نداشتیم و یا به نسبت جاهای دیگر عقب‌تر بودیم. وی ضمن تاکید بر لزوم 
هم‌افزایی در سطح شهرداری و سایر دستگاه‌های مرتبط برای اجرای قانون 
الزام، افزود: در این زمینه جلسات مختلفی برگزار شد و خوشبختانه به یک 
هم‌افزایی رسیدیم، بسیاری از شهرستان‌ها به دلیل عدم اجرای قانون الزام 
اقدام به پلمب می‌کنند، اما به شخصه معتقد هستم که این پلمب‌ها نتیجه 
عکس می‌دهد، چرا که باید اجرای قانون به دقت انجام و زیرساخت‌های لازم 

در ابتدا فراهم شود. 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کاشان با بیان اینکه متاسفانه 
اطلاع‌رسانی نسبت به قانون الزام در کاشان به شایستگی انجام نمی‌شود، 
خاطرنشان کرد: هنوز برای اسناد سبز رنگ از تاریح سوم تیر سال جاری به بعد 
قولنامه‌های عادی ثبت می‌شود در حالی که این کار برای خریدار مشکل‌ساز 
است. وی در بیان جزئیات این موضوع، گفت: اگر مشکلی در معامله برای 
این اسناد به وجود بیاید به دلیل تنطیم قولنامه عادی خریدار امکان پیگیری 
قضایی ندارد و از این رو باید توجه داشت که همه قولنامه‌ها در سامانه کاتب 
به ثبت برسد. ناظمی با بیان اینکه در قانون الزام جای هیچ تفسیری باقی 
نمانده و جلوی سوءاستفاده‌ها نیز گرفته می‌شود، تصریح کرد: تا تاریخ دوم 
مرداد سال جاری تنها 50 درصد اراضی حدنگاری شده بود، اما در این مدت 
خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته 100 درصد اراضی ملی حد نگاری و اسناد 

آن صادر شده است.

سرقت‌های متوالی در برخی از مناطق اردستان، موجب نگرانی‌ مردم این 
شهرستان شده است. چرا سارقان این شهر را مأمنی امن برای انجام سرقت‌های 
متعدد انتخاب کرده‌اند؟ قصور و کوتاهی احتمالی در انجام وظایف در چه 
سازمانی در حال روی دادن است؟ شهروند خبرنگار ما ویدیویی از دوربین مدار 
بسته لحظه سرقت منزلی در شهر اردستان ارسال کرده است. این مخاطب به 
ایسنا گفت: از شما درخواست دارم به همشهریان گوشزد کنید خانه‌های خودشان 
را تنها نگذارند، زیرا دزدان در کمین خانه‌های شما هستند. وی افزود: اکثراً 
دستفروشان و افراد غریبه در خانه‌ها رو به بهانه‌های مختلف می‌زنند و اگر کسی 
جواب نداد همان شب خانه‌های خالی که شناسایی شده را سرقت می‌کنند. 
فقط شش مورد منزل را طی چند شب گذشته تاکنون سرقت کردند. این مخاطب 
ادامه داد: خانه من و چند نفر دیگر را هفته گذشته زدند، به مردم بگویید به هیچ 
عنوان طلا و ارز را داخل خانه نگه ندارن، چون هدف اصلی سارقان پیدا کردن 

این‌گونه اقلام و وسایل با ارزش است. بنا بر گفته یکی از مالباختگان که پیگیر 
سرقت‌های اخیر است طی ۴۰ روز گذشته سرقت‌های متعددی در شهر اردستان 
انجام شده است. دادستان عمومی اردستان در گفت‌وگو با ایسنا نسبت به وقوع 
سرقت‌های سریالی در این شهرستان هشدار داد و افزایش هوشیاری شهروندان 
در این خصوص را خواستار شد. سید عباس بارودکو افزود: پیگیری‌های لازم 
برای شناسایی و دستگیری سارقان در حال انجام است، ولی تا دستگیری 
سارقان، شهروندان هوشیاری خود را نسبت به این مسئله افزایش دهند و 
درها، پنجره‌ها و به طور کلی ورودی‌های منازل و مغازه‌ها را بررسی و از امنیت 
آنها اطمینان حاصل کنند. وی ادامه داد: شهروندان علاوه بر حفظ هوشیاری 
از نگهداری پول نقد، سکه و طلا در منازل و مغازه‌ها خودداری کنند. دادستان 
عمومی اردستان اظهار کرد: شهروندان اردستان در صورت مشاهده هرگونه مورد 

مشکوک موارد را در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند. 

خر و پف اختلالی جدی‌تری از آپنه خواب است

نگرانی‌های مردمی از سرقت‌ منازل در اردستان تعیین تکلیف تمامی اراضی کاشان تا پایان سال

استان

مفاد آراء
10/336 آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مبارکه نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی 
یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی 
مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه 
اخبار اصفهان و زاینده رود منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء 
مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009005595مورخ 1403/10/15 اقای سید جلال هاشمی فرزند 

اسماعیل در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 93.45مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره 1– اصلی واقع در بخش 9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی حیدر 

علی اقاجانیان بموجب سند شماره 52432مورخ 1350/11/04دفترخانه 29-اصفهان
2- رأی شماره 140360302009005483مورخ 1403/10/13 اقای احمد سلیمانی فرزند حبیب 
اله در ششدانگ  یک باب ساختمان نیمه کاره به مساحت119.53مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره 1 -اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه از مالک 
رسمی عبدالکریم ایرانپور بموجب  سند شماره  5933مورخ 1342/04/13دفتر86 -اصفهان

3- رأی شماره 140360302009005590مورخ 1403/10/15 اقای مهرداد زمانی شاه کوچکی 
فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 257متر مربع مجزی شده از پلاک  
شماره 12– اصلی واقع در بخش  8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

مسیح صفائی  بموجب سند شماره 26731مورخ 1366/04/22 دفتر  3- شهرضا
4- رأی شماره 140360302009004804مورخ 1403/09/20 خانم مولود کریمیان فرزند قدرت 
اله در دو دانگ مشاع ازششدانگ یک باب خانه به مساحت 291.59 متر مربع مجزی شده 
از پلاک  شماره 478 فرعی از 19– اصلی واقع در بخش  8ثبت ملک مبارکه انتقالی با 
واسطه از مالک رسمی هاجر خدارحمی  بموجب سند شماره 32785مورخ 1331/02/31 

دفتر  1- شهرضا
5- رأی شماره 140360302009004818مورخ 1403/09/20 اقای مهدی یزدانی دیزیچه  

فرزند خداداد در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 1048.29متر مربع مجزی 
شده از پلاک  شماره 6فرعی از 457– اصلی واقع در بخش  9 ثبت ملک مبارکه انتقالی با 
واسطه از مالک رسمی یعقوب علی اکبری  بموجب سند شماره 8407مورخ 1351/02/02 

دفتر  100- لنجان 
6- رأی شماره 140360302009004272 مورخ  1403/09/12 اقای سید سعید حائری بروجنی  
فرزند منیرالدین  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 35000مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره 4 فرعی از 1029 – اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با 
واسطه از مالک رسمی سعید حائری بموجب سند شماره 1705مورخ 1388/11/27 دفتر 

271-اصفهان  
7- رأی شماره 140360302009005599 مورخ  1403/10/15 اقای احمدرضا احمدی مبارکه   
فرزند مهدیقلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 190.39مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره 1 – اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه 
از مالک رسمی امیرقلی محمدی بموجب سند شماره 52167 مورخ 1350/11/04 دفتر 

29-اصفهان   
8- رأی شماره 140360302009005598 مورخ  1403/10/15 خانم اختر محمودیان مبارکه   
فرزند محمود در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 190.39  مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره1– اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه 

از مالک رسمی امیرقلی محمدی بموجب سند شماره 52167 مورخ 1350/11/04 دفتر 
29-اصفهان  

9- رأی شماره 140360302009005475 مورخ 1403/10/13 خانم فاطمه ایمانی فرزند 
محمدعلی در ششدانگ یکباب خانه نیمه ساز  به مساحت 179.49مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره 469 فرعی از 4– اصلی واقع در بخش  8ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از 
مالک رسمی ایران مالکی بموجب سند شماره 5204 مورخ  1329/07/17 دفتر 39-اصفهان  
10- رأی شماره 140360302009005066 مورخ  1403/09/29 اقای رضا صفری طالخونچه   
فرزند حسن  در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 223.86 مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره1– اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از 
مالک رسمی رضا فروتن بموجب سند شماره 52342 مورخ 1350/11/04 دفتر 29-اصفهان  
11- رأی شماره 140360302009005065 مورخ  1403/09/29 خانم مرحمت صفری  فرزند 
عباس در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 223.86 متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره1 – اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی رضا فروتن بموجب سند شماره 52342 مورخ 1350/11/04 دفتر 29-اصفهان
انتشار نوبت اول : 1403/10/26 
انتشار نوبت دوم : 1403/11/11

م الف: 1865843   مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد واملاک مبارکه



سهم بالای مسکن، سوخت و انرژی در مخارج زندگی

سه گانه سرسام آور !
سهم خوراکی‌ها در مخارج خانوار کمتر از مسکن، سوخت و انرژی است، اما این به معنی ارزان‌تر 

بودن آن نیست، بلکه به خاطر کمتر مصرف کردن مردم است!
به گزارش بازار، در جدیدترین گزارشی که بانک مرکزی از بررسی بودجه خانوار در مناطق شهری 
ایران )سال ۱۴۰۲( منتشر کرده اعلام شده متوسط هزینه خالص سالانه یک خانوار شهری در سال 
گذشته نسبت به سال قبل از آن ۴۸.۱ درصد افزایش یافته که از کل این هزینه‌ها، بالاترین سهم 

همچنان متعلق به »مسکن، سوخت و انرژی« بوده است.
در رتبه دوم نیز مخارج »خوراکی« خانوار قرار گرفته است. بنابراین همچنان تامین مسکن و 
خوراک با اختلاف نسبت به سایر اقلام چالش جدی‌تری برای شهرنشینان محسوب می‌شود. 
سهم »مسکن، سوخت و انرژی« از کل هزینه‌های سالانه خانوار شهری در مقایسه با سال ۱۴۰۲ 
افزایش یافته است. این رخداد برای »خوراکی‌ها« نیز تکرار شده، اما شدت افزایش سهم در گروه 

مسکن بیشتر بوده است.
طبق جدیدترین گزارش بانک مرکزی، هزینه سالانه یک خانوار شهری در سال ۱۴۰۲ به ۳۲۶ میلیون 
و ۹۹۹ هزار و ۱۷ هزار تومان رسیده که نسبت به سال قبل ۴۸.۱ درصد افزایش داشته و بیشترین 
سهم از این هزینه‌ها مربوط به گروه »مسکن، سوخت و انرژی« است که ۳۶.۲ درصد بوده که نسبت 

به سال قبل به اندازه ۰.۳ واحد درصد افزایش یافته است.
در جایگاه دوم، مخارج خوراکی‌ها قرار گرفته که ۳۱.۱ درصد از کل هزینه را که معادل با ۱۰۱ میلیون 
تومان است به خود اختصاص داده، این مخارج در یک سال قبل از آن، ۷۰.۶ میلیون تومان بوده 
است. در بین اقلام خوراکی، بیشترین سهم به هزینه انواع گوشت با ۲۶ درصد اختصاص دارد. 
یعنی از هر ۱۰۰ واحد هزینه خوراکی خانوار شهرنشین، ۲۶ واحد صرف گوشت می‌شود. در جایگاه 
دوم، میوه‌های تازه قرار گرفته که ۱۶.۷ درصد از هزینه خوراکی خانوار را به خود اختصاص داده 
است. خرید سالانه »سبزی تازه« نیز ۱۱.۹ درصد از هزینه‌های خوراکی شکل داده است. از طرفی، 
سهم خشکبار و آجیل از سبد هزینه خوراکی تنها ۳.۶ درصد است، این پایین‌بودن سهم الزاما به 
معنای ارزان‌تر بودن این اقلام نیست و ممکن است ناشی از کم‌بودن مصرف آن توسط خانوار باشد.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان:

اغلب سایت‌های فروش طلا از اتحادیه مجوز ندارند
نیکخواه؛رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان گفت: هویت اغلب سایتهای فروش طلا در اتحادیه طلا 
و جواهر اصفهان ثبت نشده است و این موضوع زمینه فریب خریدار و کم فروشی را ایجاد می‌کند.

حمیدرضا نیکخواه در گفت و گو با خبرنگار بازار با اشاره به افزایش فروش مجازی طلا درباره صفحات 
مجازی که ادعا دارند از اتحادیه طلا برای فروش خود مجوز گرفته اند، اظهارکرد: این سایت‌ها مجوز 
نداشته و شاید تنها از درگاه ملی مجوز گرفته باشند اما هویت آنها در اتحادیه طلا و جواهر اصفهان 

ثبت نشده است که این موضوع باعث می‌شود به شکل غیرمجاز فعالیت کنند.
وی افزود: ثبت هویت در اتحادیه سبب می‌شود به دلیل فیلترهای خاص اتحادیه طلا و جواهر، این 

فلز گرانبها با امنیت کامل به دست مشتری برسد.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان با تاکید بر اینکه هر کسی که می‌خواهد طلا بخرد باید به شکل 
فیزیکی آن را رویت کند و بعد اقدام به خرید کند، گفت: نمی‌توان فضای مجازی را در جهان امروز 
نادیده گرفت اما همه باید با توجه به نیاز خود از این فضا استفاده کنند و به ویژه در صنایعی مثل 

صنعت طلا و جواهر باید با زیرساخت و برنامه‌ بهتری در این زمینه حرکت کرد.
وی با بیان اینکه طلا در لیست فلزات گرانبها قرار دارد و مردم باید به پلتفرمی که از آن خرید می‌کنند 
اعتماد کافی داشته باشند، گفت: از دیدگاه من اتحادیه‌‌ها و واحدهای صنفی باید در کنار فروش 
حضوری، پلتفرم‌های آنلاین خود را فقط به منظور تبلیغ مصنوعات طلا و جواهر نیز داشته باشند تا 

مشکلات خریداران کاهش یابد.

انگشت اتهام تصادفات جاده‌ای فقط به سوی یک بخش نشانه رفته است

ایمنی جاده‌ها چی شد؟
به ‌تازگی سهم خودرو در تلفات جاده ‌ای، موجی از 
انتقادات را علیه صنعت خودرو ایجاد کرده است. این 
انتقادات در حالی مطرح می‌‌شوند که انگشت اتهام تنها به‌ سوی 
خودروسازان نشانه رفته و چشم‌ها از سایر ضعف‌های زیرساخت حمل 
و نقل بسته شده است. زیرا تصادفات جاده ‌ای از سه عامل اصلی مانند 
ایمنی جاده، ایمنی خودرو و خطای انسانی ناشی می‌شوند. حمل و نقل 
را باید به عنوان یک زنجیره تشبیه کرد؛ اگر هر یک از حلقه‌های این 
زنجیره نسبت به دیگر بخش‌ها ضعیف تر عمل کند سبب افزایش بروز 
تصادفات و تلفات جاده ای می‌شود. در شرایط فعلی فقدان استراتژی 
یا سند بالادستی برای کاهش صدمات جاده ای به شدت احساس 
می‌شود. از همین رو در ادامه به سهم هر یک از عوامل مذکور در وقوع 

تصادفات خواهیم پرداخت.

سهم خودروسازان داخلی در تصادفات و تفاوت با دنیا
باتوجه به اینکه انگشت اتهام در تصادفات ابتدا به سمت صنعت خودرو 
نشانه رفته است، باید اشاره داشت حدود ۳۵ درصد وسایل نقلیه در 
کشور فرسوده هستند. هرچند خودروسازان طی سال‌های اخیر تلاش 
داشتند تا از فناوری‌های »ایمنی فعال« و پلتفرم‌های جدید ضریب 
ایمنی را افزایش دهند؛ اما تردد وسایل نقلیه فرسوده، پیشرفت 
خودروسازان در ارتقا ایمنی را زیر سوال می‌برد. آمار تصادفات در کشور 
نشان می‌دهد که ۴۹ درصد کشته شدگان در حوادث جاده ای در داخل 
خودروها بودند، ۵۱ درصد دیگر تلفات تصادفات را نیز »عابرین پیاده«، 
»راکبان« و »سرنشینان موتورسیکلت ها« تشکیل می‌دهند. لازم به ذکر 
است که در تصادفات جاده ای خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی 

به ویژه اتوبوس‌ها نقش معنا داری دارند.
باتوجه به اینکه خطای انسانی در دنیا و کشور ما عامل اصلی حوادث 
جاده ای است، براساس اظهار نظر »پلیس راهور« در مهرماه سال 
گذشته؛ خطای انسانی ۵۲ درصد، جاده ۲۰ درصد، وسیله نقلیه ۱۲ 
درصد و عوامل مشترک نیز ۱۶ درصد در تلفات جاده ای سهیم هستند.

پیشتر به آمار تلفات جاده ای کشور پرداختیم، همانطور که 
»استانداردهای خودروسازی« در کشور »برگرفته« از استانداردهای 
اروپایی است، مزید اطلاع سیاستگذاران صنعتی باید اشاره داشت 
که تلفات جاده ای اتحادیه اروپا در سال ۲۰۰۱ حدود ۵۴ هزار و ۹۰۰ نفر 
گزارش شده بود. این حجم از تلفات جاده ای با تردد ۲۰۰ میلیون خودرو 
در این اتحادیه ایجاد شده بود. اما در سال ۲۰۱۷ آمار تصادفات جاده ای 
اروپا با وجود ۲۵۹.۷ میلیون خودرو به ۲۵ هزار و ۳۰۰ نفر کاهش یافت. 

بازیگران اصلی در بخش حمل و نقل این قاره برنامه صفر کردن تلفات 
جاده ای تا یک دهه آینده را دنبال می‌کنند. این موضوع بیانگر وجود 
یک استراتژی جامع برای تمام ارکان حمل و نقل در این قاره است، 

متاسفانه چنین راهبردی در حمل و نقل کشور وجود ندارد.
براساس تحقیقات اروپایی‌ها »خطای انسانی« عامل ۹۰ درصد 
تصادفات امروزی است؛ صنعت خودرو اتحادیه اروپا بخش بزرگی 
از بودجه تحقیق و توسعه سالانه »۵۴ میلیارد یورویی« خود را 
صرف »افزایش ایمنی خودروها« می‌کنند. این بودجه در دو دسته 
»ایمنی فعال)شامل تمام فناوری‌های کمکی راننده(« و »ایمنی 
غیرفعال)سیتسم‌های مانند ایربگ و ترمزهای پیشرفته و هوشمند(« 

هزینه می‌شود.
در اینجا باید از متولیان و مسئولین صنعت خودرو و حمل و نقل 
سوال کرد که تاکنون زیرساختی جهت سرمایه گذاری خودروسازان و 
قطعه سازان مشروط بر حمایت پایدار منوط به سندبالادستی، ایجاد 
کردند؟ البته باید در اینجا یادآور شد که سرعت ارتقا ایمنی در برخی از 
خودروهای داخلی بسیار کُند است و باید تغییر رویه ای در این زمینه 

نیز صورت گیرد.

ایمنی جاده‌ها فراموش شده است
براساس آمار بیشتر از ۱۰۰ نقطه کور در جاده‌های کشور شناسایی شده 
است، همزمان با این موضوع نیز ۳۰ هزار نقطه حادثه خیز معرفی شده 
است. دومین حلقه از زنجیره حمل و نقل که نقش جدی در ایجاد 
تصادفات داشته و همواره خود را زیر سایه »ایمنی خودروها« مخفی 
می‌کند، استاندارد جاده‌ها و معابر است. در بیشتر جاده‌های کشور خط 

کشی اصولی وجود نداشته، سطح و کیفیت آسفالت‌ها نامناسب است، 
در فصول سرد و همزمان با بارش‌ها شاهد آبگرفتگی هستیم، عمده 
تابلوهای هشداردهنده کمرنگ و قدیمی، سرقت آینه‌های سرپیچ، 
عدم عرض کافی در پیچ‌ها و ریزش سنگ نقش اساسی در افزایش 

تلفات جاده ای دارد.
گزارش سازمان بهداشت جهانی حاکی از آن است که سالانه ۱.۳ 
میلیون نفر در تصادفات جاده ای در دنیا جان خود را از دست می‌دهند، 
در این گزارش هشدارهای جدی در مورد اقدامات فوری و جامع برای 
ایمنی جاده‌ها داده شده است. بهبود زیرساخت‌های جاده یکی دیگر 
از جنبه‌های حیاتی ایمنی راه‌ها است، جاده هایی که به خوبی طراحی، 
خط کشی واضح، گذرگاه عابر پیاده و روشنایی مناسب دارند، احتمال 

تصادفات را به میزان قابل توجهی کاهش می‌دهند.
استفاده از فناوری پیشرفته مدیریت ترافیک و سیگنال‌های ترافیکی 
هوشمند می‌تواند هم جریان ترافیک را بهینه و ایمنی جاده‌ها را افزایش 
دهند. طراحی سرعیت گیرهای استاندارد، دوبرگردان استاندارد و 
موانع اصولی می‌تواند در نقاط حادثه خیز به کاهش تصادفات کمک 
کند. متاسفانه رعایت این استانداردها در ایران سبب افزایش ضریب 

تصادفات شده است.

نگاهی به خطای انسانی در تصادفات
پیشتر به سهم ۵۲ درصدی »خطای انسانی« در تصادفات کشور اشاره 
شد، این آمار در یکی از کشورهای اروپایی مانند انگلستان به ۶۷.۲۶ 
درصد در سال می‌رسد. در اتحادیه اروپا خودروسازان در تلاش هستند 
تا با افزایش فناوری‌های کمکی راننده و آموزش اصولی راهنمایی و 

رانندگی، ضریب تصادفات را کاهش دهند.
رفتار و فرهنگ رانندگی در کشور پیش از ارتقا فناوری‌های کمکی راننده 
باید اصلاح شود، افزایش سطح آگاهی عمومی نسبت به اهمیت ایمنی 
جاده ضریب تصادفات را کاهش خواهد داد. برای کاهش خطای 
انسانی استراتژی بلند مدت در راستای بهبود آموزش راهنمایی و 
رانندگی توام با تعریف برنامه‌های ایمنی سازی حمل و نقل باید تعریف 
شود. در اینجا باید یادآور شد که باتوجه به پیشرفت فناوری در تلفن‌های 
همراه و عدم توسعه سیستم‌های ناوبری در خودروهای داخلی 
یا مونتاژی، استفاده از تلفن همراه در زمان رانندگی ۴ برابر ضریب 
تصادف را افزایش می‌دهد. زیرا تمرکز راننده به جای واکنش نسبت به 
ترمزگیری و توجه به علائم راهنمایی و رانندگی سبب عدم حفظ فواصل 

مسیر حرکتی می‌شود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اصفهان از ثبت 
۱۰۴ هزار و ۶۶۷ درخواست صدور مجوز کسب و 
کار به‌صورت الکترونیکی در این استان در ۹ ماه 
امسال خبر داد. ناصر یارمحمدیان در گفت و گو 
با خبرنگار ایرنا افزود: از این تعداد، ۷۴ هزار و ۴۸ 
درخواست )معادل ۷۰.۷ درصد از کل درخواست‌ها( 
از دستگاه‌های اجرایی استانی و ۳۰ هزار و ۶۱۹ 
درخواست )معادل ۲۹.۳ درصد از درخواست‌ها( از 

دستگاه‌های ملی صورت گرفته است.
وی ادامه داد: از مجموع ثبت درخواست صدور 
مجوز کسب و کار در استان اصفهان، ۶۱.۴ درصد از 
درخواست‌ها به‌صورت تأیید محور و ۳۸.۶ درصد 
به‌صورت ثبت محور بوده‌ است. مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی استان اصفهان اظهار داشت: بر 
اساس اطلاعات ارائه شده در سامانه ملی مجوزهای 
کشور از مجموع ۷۴ هزار و ۴۸ درخواست استانی 
برای ۳۸ هزار و ۶۳۳ مورد، مجوز صادر شده که 

معادل با ۵۲.۲ درصد از کل آنهاست.
یارمحمدیان اضافه کرد: شاخص پاسخگویی 
دستگاه‌های صدور مجوز استانی اصفهان در ۹ ماه 

سال جاری ۹۰.۱ درصد بود که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته ۰.۱ درصد افزایش یافته است.

وی همچنین با اشاره به درآمدهای اصفهان گفت: 
درآمدهای عمومی مصوب ۹ ماه امسال استان 
مبلغ ۵۱۵ هزار میلیارد ریال است که تا پایان آذر 
ماه نزدیک به ۹۹ درصد آن معادل ۵۰۸ هزار میلیارد 

ریال محقق شده است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اصفهان افزود: 
اعتبارات مصوب تملک دارایی‌های سرمایه ای 
استان در ۹ ماه سال جاری، ۳۵ هزار و ۶۰۰ میلیارد 
ریال است که تاکنون پنج هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال از 

آن دریافت و پرداخت شده است.

افزون بر ۱۰۴ هزار درخواست صدور مجوز کسب و کار در 
اصفهان ثبت شد

خبر روز
رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران عنوان کرد

لزوم فعال شدن کنتورهای هوشمند در کشور
رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه رایزنی برای واردات سیستم‌های ذخیره 
انرژی )پاور یا انباره‌های نیرو( با چند کشور در حال انجام است، گفت: با این تجهیزات می‌توانیم 
بدون نیاز به UPS در شب باتری‌ها را 
پر کنیم تا در روز به مدت سه ساعت به 
ساختمان برق دهند، بنابراین در آن 
سه ساعتی که می‌خواهیم برق منازل 
مسکونی را قطع کنیم، می‌توانیم از این 

تجهیزات استفاده کنیم.
به گزارش ایسنا، طی سال‌های اخیر، 
واحدهای صنعتی با افزایش دما در 
فصل تابستان و کاهش دما در فصل 
زمستان در نقاط مختلف کشور بارها 
با قطع گسترده برق مواجه شدند. در مورد دلایل ناترازی برق موضوعات مختلفی از جمله افت 
سرمایه‌گذاری در صنعت برق، قیمت‌گذاری دستوری و استخراج رمزارزها مطرح می‌شود. اما 
مهم‌ترین مسئله، سرمایه‌گذاری در این صنعت است که حل آن زمان‌بر است. با این حال راه‌حل‌های 

کوچکی هم وجود دارد که می‌تواند در شرایط کنونی از تشدید ناترازی جلوگیری کند.
در این رابطه آرش نجفی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه در این راستا باید برای چند محور همزمان 
برنامه‌ریزی شود، اظهار کرد: اول باید کنتورهای هوشمند سریع و فوری در کشور فعال شود. در حال 
حاضر این کنتورها نصب شده، اما تعرفه گذاری‌ آن برای جامعه مفهوم نیست. بنابراین باید برای 
جامعه تعریف شود که در چه ساعاتی نرخ برق متفاوت است. بهتر است استفاده از برق از ساعت 12 
شب تا شش صبح به حدی مناسب سازی و حتی نزدیک به رایگان شود که خیلی از مردم مصارف 
خود مثل استفاده از ماشین لباسشویی و ظرفشویی را به ساعت 12 شب تا شش صبح موکول کنند.
به گفته وی این یک رفتار منطقی است که می‌تواند اصطلاحا پیک زدایی کند و پیک مصرف را به 
ساعاتی تقسیم کند که کم مصرف است. در مجموع در قدم اول باید کنتورهای برق هوشمند در تمام 

کشور نصب و راه‌اندازی و تعرفه گذاری شود و به اطلاع مردم برسد.
رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه تجهیزات برودتی در فصل گرم سال عمدتا 
باعث کمبود برق می‌شود، پس این تجهیزات باید اصلاح شود، اظهار کرد: همانطور که دولت واردات 
کولر گازی را آزاد کرد، باید با سیاست‌های تشویقی، سیستم‌های برودتی اصلاح یا تعویض شود تا 
بتوانیم با مصرف کمتر، مثل کولرهای گازی اینورتر مصرف برق را کاهش دهیم و پیک زدایی کنیم و 

بتوانیم با این روش شدت مصرف را در ایام گرم سال کاهش دهیم.
به گفته وی نکته بعدی که باید به آن توجه شود تامین مکانیزم‌های سایه‌بان روی تمام سیستم‌های 
برودتی سنتی مثل کولرهای آبی است که دولت باید در این زمینه کمک کند. این نوع اقدامات 
سرمایه گذاری‌های ناچیزی است و دولت می‌تواند این هزینه آن‌ها را به صورت اقساط بلند مدت 

روی فیش مصرف‌کنندگان در نظر بگیرد و مردم هم ناراضی نمی‌شوند.
نجفی با بیان اینکه دولت ذینفع نهایی انرژی در کشور است و باید در این حوزه سرمایه‌گذاری کند، 
تصریح کرد: مثلا برای موضوع سایه بان، دولت می‌تواند چند هزار پیمانکار تعریف کند که سایه‌بان 
استاندارد تولید کنند و در سطح شهر روی کولرهای آبی نصب کنند. همین اقدام باعث می‌شود نحوه 

آسایش مردم متفاوت باشد.
رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه توسعه پنل‌های خورشیدی کمک‌کننده 
خواهد بود، گفت: توصیه دیگر این است که فعالیت برخی صنوف مثل خشکشویی‌ها با 
سیاست‌های تشویقی به 12 شب تا 6 صبح منتقل شود. چراکه تعداد خشکشویی‌ها در سطح شهر 
چشمگیر و مصرف آن‌ها قابل ملاحظه است. بنابراین این موضوع در کنار کنترل مصارف خانگی 

می‌تواند کمک کننده باشد.

کافه اقتصاد

نگاه

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: گاز ۱۰۵ استخر شنا و ۶ هزار و ۴۲۰ باغ ویلا در استان از ابتدای پاییز تاکنون به‌منظور پایداری گاز بخش خانگی و 
مطابق با مصوبات ملی، قطع شد. به گزارش ایرنا از استانداری اصفهان، منصور شیشه فروش افزود: در این راستا، گاز ۲۸۰ سیستم گرمایشی در فضای باز و ۲۰۰ 
واحد تولید آجر نیز در استان قطع شد. وی با اشاره به تداوم بازرسی تیم‌های فنی شرکت‌های گاز و توزیع برق از وضعیت مصرف انرژی در اداره‌ها و صنوف گفت: 
از ابتدای پاییز تا کنون برق موقت ۳۵۰ مشترک اداری و گاز ۴۰ ساختمان اداری که الزامات مدیریت مصرف را رعایت نکردند، قطع شده است. شیشه فروش 
اضافه کرد: از ابتدای سال تا کنون بیش از یک هزار دستگاه ماینر غیر مجاز در حوزه فعالیت شرکت‌های توزیع برق استان و شهرستان اصفهان کشف و با عوامل آن 
برخورد شد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: با تعطیلی اداره ها، مدارس و دانشگاه‌ها در روز گذشته ) ۲۲ دی( در مصرف برق استان 
به میزان ۶۰ مگاوات و در گاز ۲.۵ میلیون متر مکعب صرفه جویی شد. شیشه فروش افزود: با توجه به پیش بینی کاهش محسوس دما و استقرار سامانه‌های 

سرد جوی تا اطلاع ثانوی محدودیت‌های مصرف انرژی مطابق با مصوبات ملی برقرار است.

به منظور تامین گاز خانگی

گاز ۶ هزار و ۴۲۰ باغ ویلا در اصفهان قطع شد

ترامپ، چراغ قرمز بازار 
طلا شد

قیمت طا با توجه به عدم قطعیت 
سیاست ترامپ و داده‌های قوی ایالات‌ 
متحده ثابت ماند. گزارشی که به تازگی 
جمعه منتشر شد، انعطاف‌پذیری بازار 
کار ایالات‌متحده را نشان داد که باعث 
شد اقتصاددانان در برخی بانک‌های 
بزرگ پیش‌بینی‌های کاهش بیشتر 

نرخ بهره را اصلاح کنند.

عکس خبر

ارزان‌ترین آپارتمان‌های 
اصفهان در دی‌ماه ۱۴۰۳

به گزارش خبرنگار ایراسین، فعالان بازار 
مسکن عقیده دارند همبستگی قیمت‌ها در 
بازار مسکن با نوسانات ارزی به شدت کاهش 
یافته است. گزارش‌های میدانی نیز نشان 
می‌دهد در آخرین دور نوسانات ارزی قیمت‌ها 
در بازار مسکن ثابت بود و در بعضی از محله‌های 
شهر قیمت‌های پیشنهادی کاهش پیدا کرد. 
سعید لطفی، دبیر و عضو هیأت مدیره اتحادیه 
املاک تهران در این باره به خبرنگار ایراسین 
گفت: بازار مسکن نسبت به نوسانات افزایشی 
قیمت دلار در بازار غیررسمی طی روزهای 
اخیر واکنش نشان نداده است. با این حال 
کف قیمت آپارتمان در بسیاری از محله‌های 
شهر از حدود ۳ میلیارد تومان آغاز می‌شود. 
بررسی‌ها نشان می‌دهد در طول دی‌ماه با 
بودجه کمتر از ۳ میلیارد تومان نیز آپارتمان‌های 
بسیاری در محله‌های مختلف شهر اصفهان 
برای فروش آگهی شدند.  متراژ آپارتمان‌های 
ارزان‌قیمت در شهر اصفهان کمتر از ۱۰۰ مترمربع 
و در بیشتر مشاهدات کمتر از ۷۰ مترمربع 
است. این آپارتمان‌ها یک‌خوابه هستند و در 
طبقات مختلفی از ساختمان‌ها قرار دارند 
ولی از نظر عمر بنا در بعضی از مشاهدات نیاز 
به ترمیم دارند. آپارتمان‌های کمتر از ۳ میلیارد 
تومان شهر اصفهان، ساخته شده در دهه ۸۰ و 
۹۰ هستند و به ندرت عمر آنها به کمتر از ۵ سال 
می‌رسد. تعدادی از آنها نیاز به ترمیم چند صد 
میلیونی دارند ولی در بعضی از موارد مالک 
آپارتمان را پیش از فروش به طور کلی ترمیم 
کرده است. با این وجود نقدشوندگی این دسته 
از آپارتمان‌ها با سایر آپارتمان‌های فروشی شهر 
تفاوت چندانی ندارد. تعدادی از فروشندگان این 
دسته از آپارتمان‌ها مدعی‌اند ملک خود را از چند 
ماه قبل برای فروش آگهی کرده‌اند ولی تقاضا 
حتی برای بازدید این آپارتمان‌های ارزان‌قیمت 
نیز پایین است در مقابل بازار رهن و اجاره این 
آپارتمان‌ها داغ است. سقف قیمت رهن و اجاره 
آپارتمان‌های ارزان‌قیمت اصفهان با ودیعه ۲۰۰ 
میلیون تومانی و اجاره ماهانه کمتر از ۱۰ میلیون 

تومانی تعیین می‌شود. 

چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳ / ۱۴ رجب  ۱۴۴۶ / ۱۵ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۷
اقتصاد



آگهی4
چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳ / ۱۴ رجب  ۱۴۴۶ / ۱۵ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۷

مفاد آراء
10/289 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و

 ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 18739 مورخ 1403/10/04 هيات اول مالکیت آقای 
عبدالرحیم بنی شریف  به شناسنامه شماره 14144 کدملي 4620142123 صادره 
شهرکرد فرزند نادر در ششدانگ قطعه ملک با کاربری کشاورزی  به مساحت 1319/48 
متر مربع پلاک شماره 75 فرعی از 2  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان اسناد 34594 مورخ 93/10/17 و 46353 مورخ 96/10/27 دفترخانه 
 137 اصفهان و نامه 126147.1403 مورخ 1403/07/29 جهاد کشاورزی تائید و محرز

 گردیده است.
رديف 2- برابر راي شماره 17346 مورخ 1403/09/13 هيات دوم مالکیت آقای 
عبدالرحیم بنی شریف  به شناسنامه شماره 14144 کدملي 4620142123 صادره 
شهرکرد فرزند نادر در ششدانگ قطعه ملک بدون اعیانی یا کاربری کشاورزی  به 
مساحت  2954 متر مربع پلاک شماره 2/8 و 2/106 و 2/108  واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان اسناد 46354 الی 46356  مورخ 96/10/27   دفترخانه 
137  اصفهان و نامه 126178.1403 مورخ 1403/07/29 جهاد کشاورزی اصفهان تائید 

و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854793  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

10/290 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي

 مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 17842 مورخ 1403/09/20 هيات اول مالکیت خانم صفورا 
جوانی  به شناسنامه شماره 40 کدملي 1290818444 فرزند نعمت اله نسبت به سه دانگ 
مشاع  از ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 251/65 متر مربع پلاک شماره 507  
فرعی از 25  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه 

از جعفر علی جوانی طبق اظهارنامه ثبتی تائید و محرز گردیده است.
رديف 2-برابر راي شماره 17841 مورخ 1403/09/20 هيات اول مالکیت آقای مهدی 
جوانی  به شناسنامه شماره 2165 کدملي 1290605289 فرزند محمد علی نسبت به 
سه دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 251/65 متر مربع پلاک 
 شماره 507  فرعی از 25  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

مع الواسطه از جعفر علی جوانی طبق اظهارنامه ثبتی تائید و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854787  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

10/291 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1-برابر راي شماره 16362 مورخ 1403/09/03 هيات چهارم مالکیت آقای 
مهدی جان نثاری لادانی  به شناسنامه شماره 55 کدملي 1290418225 فرزند عباس 
در ششدانگ یکباب ساختمان به استثنای بهای ثمنیه اعیانی  به مساحت 203/15 متر 
مربع پلاک شماره 164 و 165   فرعی از 13  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان مع الواسطه از  هاشم جان نثاری لادانی فرزند حاج عباس ثبت در 

دفتر املاک  تائید و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854779  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

10/292 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 14619 مورخ 1403/08/09 هيات چهارم مالکیت  آقای 
محمود معصوم زاده کوهانستانی  به شناسنامه شماره 898 کدملي 1283397341 
صادره اصفهان  فرزند مرتضی در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 104 متر 
مربع پلاک شماره 412 فرعی از 14  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
 ملک غرب اصفهان سند 132317 مورخ 74/8/11 دفترخانه 7 اصفهان تائید و محرز 

گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854848  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

10/293 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3049 مورخ 1403/8/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم مهری وفائی به 
شناسنامه شماره 42767 کدملی 1280316411 صادره اصفهان فرزند رحیم در ششدانگ 
یکباب خانه دو طبقه به مساحت 138/57 متر مربع پلاک شماره 4534  اصلی واقع در 
اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی و 
صلح نامه عادی  )که سه دانگ ملک مورد تقاضا از طرف مرحوم مرتضی رخ بر به متقاضی 
واگذار و مقدار سه دانگ دیگر نیز از طرف فرزندان وی به متقاضی صلح عادی گردیده 

است(  از طرف سیف اله ابراهیمیان ) مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در 
 صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854887  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/294 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3314 مورخ 1403/9/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت  آقای فرهاد میرزائی  به شناسنامه 
شماره 3 کدملی 6339675867  صادره  حوزه 3 کیار فرزند بهرام در ششدانگ یکباب  
ساختمان مسکونی به مساحت 56/73 متر مربع مفروزی از  پلاک شماره 131 فرعی از 
4483   اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به 
موجب بیع نامه عادی  از طرف  آقای مانده علی صالحیان دستجردی  ) مالک رسمی( به 

متقاضی واگذار گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1855104  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/295 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3575 مورخ 1403/9/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت  آقای روز علی عبداللهی 
اسدآبادی  به شناسنامه شماره 5 کدملی 4622040603 صادره فرزند نجات در ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی  به مساحت 94/71 متر مربع پلاک شماره 402 فرعی از 4348  
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب 
بیع نامه عادی از طرف آقای محمد تقی صادقی دستجردی  ) مالک رسمی( به متقاضی 

واگذار گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1855129  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/296 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3561 مورخ 1403/9/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت  آقای حسن ابوالحسنی  
به شناسنامه شماره 2436  کدملی 1289056791 صادره اصفهان  فرزند حسین  در 
ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی  به مساحت 92/89 متر مربع پلاک شماره 352 
فرعی از 4348  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان بلاواسطه 
و به موجب بیع نامه عادی مورخ 97/2/17  از طرف آقای  نعمت اله مختاری کرچگانی   

) مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1855761  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/297 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3671 مورخ 1403/9/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت  خانم فریبا حاج 
رحیمیان دستجردی  به شناسنامه شماره 513 کدملی 1289252971 صادره اصفهان 
فرزند احمد  در  33 سهم مشاع از 70/64 سهم ششدانگ یکباب خانه دو طبقه  به مساحت 
70/64 متر مربع پلاک شماره 950 فرعی از 4348   اصلی واقع در اصفهان بخش 5 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای 
یداله وحید دستجردی  ) مالک رسمی( به خانم فریبا حاج رحیمیان دستجردی و نیز 
آقای فریدون صالحی سیچانی و همسرش: مهین روشن سیچانی  واگذار گردیده است 
و احد از متقاضیان )فریبا حاج رحیمیان دستجردی( نیز به موجب یک فقره استشهادیه 
محلی که به تایید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی )یداله وحید 
دستجردی( دسترسی ندارد. لازم به ذکر است در سلسه قولنامه ها، ملک مورد تقاضا  از 
طرف آقای حسن شریفیان به موجب بیع نامه عادی مورخ 81/7/30 به آقای فریدون 
صالحی سیچانی و خانم مهین روشن سیچانی واگذار گردیده، سپس از طرف نامبردگان 
اخیر الذکر ، به موجب بیع نامه عادی مورخ 85/8/8 )مقدار حدود 33 متر مربع زمین و 
ساخت حدود 60 متر مربع( طبقه همکف با حق استفاده از پارکینگ برای خریدارو نیز 
با شرط عدم حق استفاده خریدار از ایستگاه پله، به خریدار ) خانم فریبا حاج رحیمیان 
دستجردی( واگذار گردیده است و با توجه به اینکه آقای فریدون صالحی به موجب شماره 
پرونده هیات به کلاسه 1403/244 فقط ثبت نام نموده است و نسبت به ادامه عملیات 
پرونده، اقدامی ننموده است، ضمن اینکه همسر وی )مهین روشن سیچانی( نیز در سامانه 
هیات قانون تعیین تکلیف ثبت نام ننموده است لذا سهام نامبردگان اخیرالذکر تا زمان 
 پیگیری و ثبت نام، به قوت خود باقی می ماند، بنابر شرحی که گذشت، سهم متقاضی 
) فریبا حاج رحیمیان دستجردی( در ملک مورد تقاضا، مقدار 33 سهم مشاع از 70/64 
سهم ششدانگ یکباب خانه دو طبقه می باشد و مابقی سهام، سهم آقای فریدون صالحی 

سیچانی و خانم مهین روشن سیچانی می باشد. 
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1855794  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/298 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

1- برابر راي شماره 140360302210005863 مورخ 1403/09/20 هيات اول/ 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضي، آقاي احمد روستائی به  فرزند فرج اله درسه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی با کاربري کشاورزي به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 2016/44 
متر مربع پلاک شماره 5   اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تائيد )بموجب دفترخانه 62 متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک 

میباشد( محرز گرديده است.
2- برابر راي شماره 140360302210005864 مورخ 1403/09/20 هيات اول/ 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي، آقاي حفیظ اله روستائی به  فرزند فرج اله درسه دانگ مشاع از ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 
2016/44 متر مربع پلاک شماره 5   اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک 
 جنوب شرق اصفهان تائيد )متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد( محرز 

گرديده است.
3- برابر راي شماره 140360302210005861 مورخ 1403/09/20 هيات اول/ 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي، آقاي احمد روستائی به  فرزند فرج اله درسه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی با کاربري کشاورزي به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 2086/74 
متر مربع پلاک شماره 5   اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تائيد )بموجب متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک ثبتی میباشد دفتر 

62 اصفهان( محرز گرديده است.
4- برابر راي شماره 140360302210005862 مورخ 1403/09/20 هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
 آقاي حفیظ اله روستائی به شناسنامه شماره 20 کدملی 1288652917 صادره  فرزند 
فرج اله درسه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي 
به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 2086/74 متر مربع پلاک شماره 5   اصلي واقع 
در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد ) بعنوان مالک رسمی 

قسمتی از پلاک ثبتی میباشد دفتر 62 اصفهان( محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1854776  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/299 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302210005372 مورخ 1403/09/07 هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
آقاي  مرتضی مسلمی فر فرزند اسداله در قسمتی از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  
با کاربري کشاورزي به مساحت 1259/71 متر مربع پلاک شماره 108   اصلي واقع در 
اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد ) بموجب متقاضی بعنوان 

مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد( محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1854769  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/300 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302210005856 مورخ 1403/09/20 هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي، آقاي  علی طالبی فرزند حبیب اله در قسمتی از ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی  با کاربري کشاورزي به مساحت 501/651 متر مربع پلاک شماره 114   اصلي 
واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد ) انتقال عادی 
 و مع الواسطه از طرف جمال آقای قزوینی که بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک 

می باشد( محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1854768  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/301 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 1403/09/22  هيات اول/ دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقاي  علیرضا باغبان بصیر فرزند 
رضا در 27 حبه مشاع از 72 حبه يک قطعه زمين مزروعی مشجر  با کاربري کشاورزي به 
مساحت 2177/14 متر مربع پلاک شماره 145 فرعی از 2251   اصلي واقع در اصفهان 
بخش شش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )طبق سند شماره متقاضی بعنوان 

مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد( محرز گرديد ه است.
- برابر راي شماره 140360302210005960 مورخ  1403/09/22  هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، 
 آقاي  مهدی باغبان بصیر به  اصفهان فرزند رضا در  سه دانگ مشاع از ششدانگ 
) 36 حبه از 72 حبه( يک قطعه زمين مزروعی مشجر  با کاربري کشاورزي به مساحت 
2177/14 متر مربع پلاک شماره 145 فرعی از 2251   اصلي واقع در اصفهان بخش 
شش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )طبق متقاضی بعنوان مالک رسمی 

قسمتی از پلاک می باشد( محرز گرديد ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1854751  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان

مفاد آراء
10/302 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210006258 مورخ 1403/10/04 هيات اول/ 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي، آقاي  رسول اسمعیلی فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی  به مساحت 170/32 متر مربع که با ید با ملک مجاور تجمیع 
گردد  پلاک شماره 286 فرعی از 2251   اصلي واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت 
 ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )مطابق متقاضی سابقه ثبت و سند دارد( محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در 
 صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1854761  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/303 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302210005948 مورخ 1403/09/22 هيات اول/ 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي، آقاي   کامیار سمسار نژاد صادره اصفهان فرزند ایرج در قسمتی 
از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  با کاربري کشاورزي به مساحت 43529/56 
متر مربع پلاک شماره 99 اصلی  واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب 
 شرق اصفهان تائيد )بموجب سند شماره بنام متقاضی در جریان ثبت میباشد( محرز

 گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در 
 صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1855779  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/304 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302210002242 مورخ 1403/05/11 هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي، آقاي   جواد جعفری فشارکی به شناسنامه شماره 854 کدملی 1286101697 
صادره اصفهان فرزند تقی در قسمتی از ششدانگ پلاک 113 اصلی کشاورزی  با 
کاربري کشاورزي بدون درج اعیان  به مساحت 1576/42 متر مربع پلاک  واقع در 
اصفهان بخش شش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )بموجب سند شماره 
93755 مورخ 1351/01/31 دفترخانه 14 اصفهان یکربع حبه مشاع از نیم حبه مشاع از 
72 حبه مشاع ششدانگ قریه فیزادان از طرف حسن فرزین به علی زارعی انتقال گردیده 
است سپس طی انتقال عادی از طرف ورثه  علی زارعی پیزادانی به جواد جعفری فشارکی 

متقاضی انتقال عادی گردیده است(  
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در 
 صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
م الف: 1855791  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان
مفاد آراء

10/305 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
 سند مالکیت صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
1- راي شماره 140360302027013920 مورخ 1403/09/20 اکبر محمدی فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 254  صادره از اصفهان  بشماره ملی 1284105131 در 
ششدانگ یکباب یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی  بر روی قسمتی از 
قطعه زمین  پلاک 1 فرعی از اصلی 43   واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 

1046/78 متر مربع خریداری طی سند رسمی
2- راي شماره 140360302027013924  سمیه قیصری  بشماره شناسنامه 1152  
صادره از اصفهان  بشماره ملی 1291563601 در ششدانگ یکباب یکقطعه زمین 
)با کاربری زراعی- باغی( احداثی  بر روی قسمتی از قطعه زمین  پلاک 1 فرعی از 
 اصلی 43   واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 952/06 متر مربع خریداری

 طی سند رسمی
3- راي شماره 140360302027014461 مورخ 1403/09/29 محمد حسن عمو 
علی خوراسگانی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 71  صادره از اصفهان  بشماره ملی 
1291437916 در ششدانگ یکباب خانه  احداثی  بر روی قسمتی از قطعه زمین  پلاک 
 6797  اصلی  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 163/63 متر مربع خریداری

 مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی زهرا سلطانی خوراسگانی  
4- راي اصلاحی شماره 140360302027013456 مورخ 1403/09/13 محمد 
حسن عمو علی خوراسگانی فرزند قربانعلی  بشماره شناسنامه 71  صادره از اصفهان  
بشماره ملی 1291437916 در ششدانگ یکباب ساختمان  احداثی  بر روی قسمتی از 
 قطعه زمین  پلاک 5053   واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 201/02 متر مربع 

خریداری طی سند رسمی
5- راي شماره 140360302027014457 مورخ 1403/09/29 وجیهه کنگازیان 
کنگاز فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 17009  صادره از اصفهان  بشماره ملی 
1283873044 در ششدانگ یکدرب باغ  ) با کاربری زراعی - باغی(  احداثی  بر روی 
قسمتی از قطعه زمین  پلاک 9863  اصلی  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

1196/56 متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1855799  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان



آگهی
چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳ / ۱۴ رجب  ۱۴۴۶ / ۱۵ ژانویه  ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۷

مفاد آراء
10/306 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140360302027014364 مورخ 1403/09/28 محمد تقی آقا اسماعیلی 
فرزند یداله بشماره شناسنامه 330 صادره از لنجان  بشماره ملی 1170435181 در یکباب 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 34  واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 

2288/78 متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854732  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
10/307 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140360302027013230 مورخ 1403/09/10  فاطمه باقر زمانی 
خوراسگانی فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 1313  صادره از اصفهان  بشماره ملی 
1291622748 در ششدانگ باستثناء بهاء ثمنیه عرصه و اعیان یکباب ساختمان احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین  پلاک 11515  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

149/20 متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854799  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
10/308 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000971 مورخ 1403/09/29 آقای محسن موسوی 
ریزی فرزند جمال  نسبت به شش دانگ  یک درب باغ به مساحت 1661/49  متر مربع 
مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري 

شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1852564   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

10/309 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000990 مورخ 1403/10/05 آقای حمزه مومنی 
قلعه قاسمی فرزند رمضان  نسبت به شش دانگ  یکباب خانه به مساحت 229/91  متر 
 مربع مفروز از پلاک  111- اصلي واقع در حاجی آباد قلعه قاسم بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی غلامرضا ملکزاده قلعه قاسمی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1853487   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

10/310 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000967 مورخ 1403/09/29 شهرداری زرین شهر  به 
شناسه ملی 1400274434 نسبت به شش دانگ عرصه یکباب ساختمان )موسسه کوثریه 
زرین شهر(  به مساحت 213/27  متر مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرین شهر 

بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854920   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

10/311 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط 

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000968 مورخ 1403/09/29 شهرداری زرین شهر  
به شناسه ملی 1400274434 نسبت به شش دانگ یکباب مجتمع فرهنگی به مساحت 
19660/67  متر مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

م الف: 1854913   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

10/312 آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان مبارکه
نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار 
گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه زاینده رود و اخبار 
اصفهان منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند 
از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 
مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009005183مورخ 1403/10/03 اقای غلامرضا ایرانپور مبارکه   
فرزند حبیب اله در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 33.35مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره 1– اصلی واقع در بخش 9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی 
غلامحسین ایرانپور  بموجب سند شماره 52106مورخ 1350/11/04 دفترخانه 29-اصفهان
2- رأی شماره 140360302009005223مورخ 1403/10/05 اقای غلامرضا ایرانپور مبارکه  
فرزند حبیب اله در ششدانگ  یک باب خانه به مساحت385.69 متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره 1-اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه 
 از مالک رسمی غلامحسین ایرانپوربموجب سند شماره  52106مورخ 1350/11/04 

دفتر29-اصفهان
3- رأی شماره 140360302009005178مورخ 1403/10/03 اقای غلامرضا ایرانپور مبارکه  
فرزند حبیب اله در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 53.34متر مربع مجزی شده از 
پلاک  شماره1 – اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

غلامحسین ایرانپور بموجب سند شماره 52106مورخ 1350/11/04 دفتر 29- اصفهان 
4- رأی شماره 140360302009004001 مورخ  1403/08/30اقای حسن شفیعی  فرزند 
حسن  در ششدانگ یکباب خانه نیمه ساز به مساحت 202.53مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره 15– اصلی واقع در بخش 8ثبت اصفهان انتقالی با واسطه 
 از مالک رسمی ذبیح اله شفیعی  بموجب سند شماره 44464مورخ 2535/01/21 

دفتر 3- شهرضا 
5- رأی شماره 140360302009004811مورخ  1403/09/20 اقای مرادعلی مراد جوشانی فرزند 
علی محمد در ششدانگ عرصه اراضی زراعی  به مساحت 1104.97متر مربع مجزی شده 
از پلاک  شماره546 – اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 
رسمی مهدیقلی مرادی بموجب سند شماره 24700 مورخ 2535/02/22 دفتر 103-اصفهان 
و با واسطه از مالک رسمی اصغر مرادی بموجب سند شماره 24684 مورخ 1355/01/22 
دفتر 103- اصفهان و با واسطه از مالک رسمی حسین قلی باقری  بموجب سند شماره 

24698مورخ 2535/02/22
6- رأی شماره 140360302009004810مورخ  1403/09/20 خانم شهلا مرادی جوشانی   فرزند 
حسینعلی در ششدانگ عرصه اراضی زراعی به مساحت 1509.69متر مربع مجزی شده از 
پلاک  شماره 546 – اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 
رسمی حسینعلی مرادی بموجب سند شماره 19512 مورخ 1354/04/07 دفتر 103 -اصفهان  
7- رای شماره 140360302009004808 مورخ 1403/09/20 اقای عبداله باقریان فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 2188.10 مترمربع مجزی 
شده از پلاک  شماره 418 فرعی از 5 – اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی 
با واسطه از مالک رسمی عبدالکریم و عبدالخالق ایزدی بموجب سند شماره 19243مورخ 

1341/04/16دفتر 62 -اصفهان
8- رأی شماره 140360302009004284مورخ  1403/09/13 موقوفه کربلایی کریم 
اراضی  به شناسه ملی 14000853029در ششدانگ اراضی زراعی به مساحت 
 2318.39متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره 505 – اصلی واقع در بخش 9ثبت 

ملک مبارکه 
9- رأی شماره 140360302009004275مورخ  1403/09/13اقای ولی اله عباس زاده  فرزند 
مرتضی در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 42.53 مترمربع مجزی شده از پلاک  
شماره471 فرعی از 2 – اصلی واقع در بخش 9 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از 
مالک رسمی احمد ایرانپور بموجب سند شماره 5308 مورخ 1326/12/21 و5322 مورخ 

1327/01/14 دفتر 39-اصفهان
انتشار نوبت اول :1403/10/11 
انتشار نوبت دوم:1403/10/26

م الف: 1855353   مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد واملاک مبارکه
مفاد آراء

10/313 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
 رديف 1- برابر راي شماره 19666 مورخ 1403/10/18 هيات دوم  مالکیت  آقای 
صحبت اله احمدنژاد  به شناسنامه شماره 2022 کدملي 5969486851  صادره روانسر  
فرزند رحمت در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 91/50  متر مربع پلاک شماره 
66  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 26885 مورخ 

97/07/04 دفترخانه 250 اصفهان  تائید و محرز گردیده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11

م الف: 1864445  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

10/314 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3680 مورخ 1403/9/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم معصومه رمضانی  به 
شناسنامه شماره 723  کدملی 2539705510  صادره اقلید  فرزند غلامرضا  در ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی به مساحت 421/99 
متر مربع مفروزی از  پلاک شماره 4786  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی  از طرف آقایان قربانعلی هادی دنبه 
و غلامحسین مصدق دنبه   ) مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز 
به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تایید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به 

مالکان رسمی فوق الذکر دسترسی ندارد.

 لذا به منظور اطاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در 
 صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11

م الف: 1864450  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/315 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3975  مورخ 1403/10/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای سیف اله هیبتی دهاقانی به 
شناسنامه شماره 152 کدملی 5129568834 صادره دهاقان فرزند نوراله  در ششدانگ 
یکباب خانه مسکونی  به مساحت 199/62 متر مربع پلاک شماره 33 فرعی از 4852   اصلی 
واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی 

اولیه مفروز ثبتی گردیده است.
 لذا به منظور اطاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در 
 صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11

م الف: 1865323  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

10/316 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302210006268 مورخ 1403/10/05 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای 
اصغر لوافان به شناسنامه تهران فرزند محمد جعفر در قسمتی از  ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی با کاربري کشاورزي به مساحت 1445/53  متر مربع پلاک شماره 10 فرعی از 
2194  اصلي واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال 
عادي و مع الواسطه  از طرف مراد علی شهسواری که بموجب بعنوان مالک رسمی میباشد( 

محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در 
 صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11
م الف: 1864240  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
10/317 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 1403/10/17 مورخ 1403/10/17 هيات اول/ دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای سید خلیل جزایری 
نوکابادی به مبارکه  فرزند سید علی در قسمتی از  ششدانگ يک قطعه زمين محصور با 
بنای احداثی به مساحت 275/92  متر مربع پلاک شماره 1098 فرعی از 2248  اصلي 
واقع در اصفهان بخش شش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي 
 و مع الواسطه  از طرف طاهره طائبی که بموجب بنام ایشان سابقه ثبت میباشد( محرز

 گرديده است.
 لذا به منظور اطاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در 
 صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11
م الف: 1864293  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
10/318 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210006962 مورخ 1403/10/17 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای 
محمدرضا کی به شناسنامه اصفهان فرزند حسین در قسمتی از  ششدانگ يک باب 
ساختمان دامداری احداثی بر روی اراضی کشاورزی  به مساحت 7511/51  متر مربع 
پلاک شماره 134  اصلي واقع در اصفهان بخش 20  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تائيد )انتقال عادي و مع الواسطه  از طرف خانعلی خانی باصری که 15 بعنوان مالک رسمی   

میباشد( محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در 
 صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11
م الف: 1864366  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
10/319 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210006173 مورخ 1403/10/03 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  خانم 
معظم صفری سوادکوهی به اصفهان  فرزند رضاعلی در قسمتی از  ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به  مساحت 1397/02  متر مربع پلاک شماره 2177  
اصلي واقع در اصفهان بخش 6  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي 
و مع الواسطه  از طرف غلامحسین کاظمی راشنانی که بموجب مالک رسمی قسمتی از 

پلاک میباشد( محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در 
 صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11
م الف: 1864675  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
10/320 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
- برابر راي شماره 140360302210006143 مورخ 1403/10/02 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای 
علی زین العابدیان حسین آبادی اصفهان فرزند عبدالخالق  در قسمتی از  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به  مساحت 1550/49  متر مربع پلاک شماره 
3  اصلي واقع در اصفهان بخش 20  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )مطابق 
قسمتی از ششدانگ به نام ابراهیم هدایت شیدانی فرزند اسماعیل مسبوق به سابقه ثبت 

میباشد( محرز گرديده است.
- برابر راي شماره 140360302210006157 مورخ 1403/10/02 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای 
علی زین العابدیان حسین آبادی اصفهان فرزند عبدالخالق  در قسمتی از  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی  به مساحت 11689/00  متر مربع پلاک شماره 
3  اصلي واقع در اصفهان بخش 20  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )قسمتی از  
پلاک به نام ابراهیم هدایت شیدانی فرزند اسماعیل مسبوق به سابقه ثبت میباشد( محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در 
 صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11
م الف: 1864719  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
10/321 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210006269مورخ 1403/10/05 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  آقای 
مسعود مسلم زاده به اصفهان  فرزند علی در قسمتی از  ششدانگ یک باب کارگاه احداثی 
بر روی اراضی کشاورزی به مساحت 467/81  متر مربع پلاک شماره 99  اصلي واقع در 
اصفهان بخش 6  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي و مع الواسطه  
از طرف اسماعیل حیدری که بموجب  سند بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک مذکور 

می باشد(  محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در 
 صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11
م الف: 1864459  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
10/322 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210006923- 1403/10/17 هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي،  خانم بنفشه 
فاصلی اهواز فرزند عبدالنبی در قسمتی از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
کشاورزی  به مساحت 382/85  متر مربع پلاک شماره 99  اصلي واقع در اصفهان بخش 6  
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )بموجب متقاضی بعنوان مالک رسمی قسمتی 

از پلاک می باشد(  محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در 
 صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11
م الف: 1864945  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
10/323 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210006545مورخ 1403/10/11 هيات اول/ دوم 
 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
 در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي،  خانم فرنوش تقی زاده به شناسنامه اصفهان فرزند مرتضی در 
قسمتی از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی  به 
مساحت 550/31  متر مربع پاک شماره 144  اصلي واقع در اصفهان 
 بخش 20  حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد ) انتقال عادی و

 مع الواسطه از طرف سید هادی امام جمعه که بموجب بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک 
می باشد(  محرز گرديده است.

 لذا به منظور اطاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در 
 صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11
م الف: 1865028  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
10/324 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360302007007898 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم شهلا نورجانی پور مقدم فرزند رمضان  بشماره 
شناسنامه 47988  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی  به مساحت 1076/08 متر مربع قسمتی از پلاک  319 فرعی از 24   اصلی واقع 
در باغ ابریشم  بخش 9 خریداری از مالک رسمی محمد کاظمی فرزند عباس محرزگرديده 

است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11
 م الف: 1864494  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک

 فلاورجان



آتش‌سوزی‌های وسیع باعث تخریب مکان‌های المپیک لس‌آنجلس شده و دستور تخلیه دهکده ورزشکاران نیز صادر شده است.  بازی‌های المپیک تابستانی 
2028 که در لس‌آنجلس برگزار می‌شود، ممکن است با نزدیک‌تر شدن آتش‌سوزی‌های ویرانگر به مکان‌های ورزشی شهر از جمله باشگاه گلف ریویرا تهدید شود. 
حداقل 16 نفر در نتیجه آتش‌سوزی‌های مرگبار جان خود را از دست داده‌اند. این آتش‌سوزی حدود 10000 خانه را هم ویران کرده است. پس از تخریب خانه‌ها در 
برخی از محله‌های ثروتمند شهر، آتش‌سوزی‌ها اکنون به سمت برخی از مکان‌های ورزشی که برای بازی‌های المپیک 2028 تعیین شده‌اند سرازیر شده است.

استادیوم سوفی )30 کیلومتری اینگلوود( و استادیوم کارسون )45 کیلومتری کارسون( ممکن است در مسیر آسیب قرار بگیرند. دستور تخلیه در شمال غربی 
پردیس UCLA، جایی که قرار است دهکده المپیک در آنجا برگزار شود، صادر شده است. اگر این منطقه تخریب شود، ایالات متحده به دنبال خانه جدیدی برای 
ورزشکاران کشورهای مختلف خواهد بود.مکانی که برای همه رویدادهای ژیمناستیک تعیین شده نیز در معرض خطر قرار دارد. این تنها یکی دیگر از مکان‌هایی 

است که برای المپیک در نظر گرفته شده که ممکن است توسط آتش‌سوزی‌های لس‌آنجلس تهدید شود.

بحران آمریکایی‌ها برای المپیک؛ دهکده ورزشکاران تخلیه شد

راز بزرگ درخشش هری‌کین در ضربات پنالتی!
هری کین، ستاره انگلیسی بایرن مونیخ، از راز جذابش برای تبدیل کردن ضربات پنالتی به گل صحبت 

کرد.
 »من فقط ۳۱ سال دارم. باور دارم بهترین نسخه هری کین هنوز پیش روی ماست.« می‌دانید چه کسی 

این حرف را زده است؟ خود هری کین، در مصاحبه‌ای که اخیرا با فرانس فوتبال انجام داد.
کاپیتان انگلیسی تیم توماس توخل بار دیگر کلید پیروزی بایرن مونیخ در دیدار برابر بروسیا مونشن 
گلادباخ بود. زمانی که فلیکس تسوایر، داور بازی، در دقیقه ۶۸ یک ضربه پنالتی به سود بایرن اعلام کرد، 
بهترین گلزن این تیم پشت ضربه حاضر شد و با خونسردی تمام توپ را به گوشه پایین سمت راست 
دروازه فرستاد و پیروزی ۰-۱ را برای تیمش رقم زد. این گل، بیست‌ و یکمین گل او در بیست‌ و یکمین 
بازی این فصل بود! او ستاره‌ای ترسناک برای تمام دفاع‌های آلمان و اروپا به حساب می‌آید. با وجود 
آمار خارق‌العاده‌اش در فصل گذشته )۴۴ گل در ۴۵ بازی( و شروع فوق‌العاده در فصل ۲۶-۲۰۲۵، این 
بازیکن ۱۰۰ میلیون یورویی هنوز خودش را در اوج قدرت نمی‌بیند.  کین می‌گوید:» مطمئنم که نیمه دوم 
دوران حرفه‌ای‌کین می‌گوید:» مطمئنم که نیمه دوم دوران حرفه‌ای‌ من مملو از جام قهرمانی خواهد 
بود.«این در حالی است که او تا به حال هیچ جامی را کسب نکرده است – نه با تاتنهام و نه با بایرن 
مونیخ. من مملو از جام قهرمانی خواهد بود.«این در حالی است که او تا به حال هیچ جامی را کسب 

نکرده است – نه با تاتنهام و نه با بایرن مونیخ. 
یک چیز از حالا مشخص است: بعید است که کین بتواند عملکرد بهتری در ضربات پنالتی داشته 
باشد! او در ۲۶ پنالتی آخرش برای بایرن مونیخ، تاتنهام به عنوان باشگاه سابقش و تیم ملی انگلیس، 
موفق شده است ۲۶ گل به ثمر برساند. آخرین پنالتی‌ای که او از دست داد، در مرحله یک‌ چهارم نهایی 
جام جهانی ۲۰۲۲ مقابل فرانسه بود، جایی که می‌توانست در دقیقه ۸۴ نتیجه را ۲-۲ کند اما توپ را به 
بالای دروازه زد و با انگلیس از دور این رقابت‌ها حذف شد. کین در رقابت‌های بوندسلیگا حتی به دنبال 
رکورد جدیدی با یازده پنالتی متوالی که تبدیل به گل شده است. رکورد بهترین پنالتی‌های متوالی )۱۷ 
پنالتی پیاپی توسط روبرت لواندوفسکی از ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ و یورگ بوت از ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۱( حالا در دسترس 
او قرار دارد. راز کین چیست؟ پس از زدن سه پنالتی در پیروزی ۲-۹ مقابل زاگرب در سپتامبر ۲۰۲۴، او 
توضیح داد:» برنامه همیشگی‌ام را کمی تغییر داده‌ام، بیشتر منتظر واکنش دروازه‌بان‌ها می‌مانم چون 
زودتر شروع به حرکت می‌کنند. گاهی اوقات در لحظه تصمیم می‌گیرم که توپ را به کدام سمت بزنم 

اما گاهی هم روز قبل از بازی تصمیم می‌گیرم.«

واکنش عجیب انریکه: برای اولمو خوشحالم، نه بارسا!
لوئیس انریکه، سرمربی پاری سن ژرمن، واکنش جالبی به پیروزی بارسلونا برابر رئال مادرید نشان 
داد. پاری سن ژرمن در چارچوب دیدارهای هفته هفدهم رقابت‌های لیگ یک فرانسه در ورزشگاه پارک 
دو پرنس روبروی سنت اتین به میدان رفت و موفق شد با نتیجه ۱-۲ برابر این تیم به پیروزی برسد و با 

کسب این سه امتیاز جایگاهش را در صدر جدول رده‌بندی این مسابقات محکم کند.
این بازی با فاصله ۴۵ دقیقه‌ای دیرتر از بازی بارسلونا برابر رئال مادرید برگزار شد که تکلیف آن تقریبا در 
همان نیمه اول مشخص شده بود، اما وقتی خبرنگاران در پایان بازی سوالی درباره این دیدار از انریکه 

داشت، با واکنش جالب او روبرو شد.
خبرنگار: »بازی بارسا که توانست رئال مادرید را تحقیر کند تماشا کردید؟«

انریکه: »قطعا نه. خیلی خسته هستم. دنی اولمو بازی کرد؟«
خبرنگار: »بله!«

انریکه: »پس برای او خوشحالم. بهترین آرزوها را برایش دارم.«
این واکنش در حالی به بازی رئال و بارسا نشان داده شد که انریکه پیش از این سابقه پوشیدن پیراهن 
بارسا و هدایت این تیم و کسب جام‌های قهرمانی مختلف را با بارسا داشته است و این واکنش 
غیرمنتظره از سوی او باعث تعجب بسیاری از هواداران بارسا و کاربران در شبکه‌های اجتماعی شده 

است.

خبر روز

ربیعی: پرسپولیس 
مذاکره‌ای با من نداشته

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان تأکید 
کرد، باشگاه پرسپولیس هیچ مذاکره‌ای با 
وی نداشته است و همچنان در جمع گاندوها 
باقی خواهد ماند. محمد ربیعی درباره بازی 
دوستانه تیمش برابر سپاهان در جزیره کیش 
اظهار داشت: بازی خوبی بود و این مسابقه 
چیزی کمتر از یک بازی رسمی نداشت. 
این بازی قطعاً در آینده به ما کمک خواهد 
کرد، از طرفی سپاهان هم روز جمعه در 
سوپرجام با پرسپولیس بازی می‌کند و این 
بازی دوستانه قطعاً برای آنها هم خوب بود. 
بازیکنان هر دو تیم این بازی را کاملًا جدی 
گرفتند و حتی شدت برخوردها طوری بود که 
محبی از سپاهان و امید لطیفی از تیم ما هم 
مصدوم شدند سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن 
در مورد اینکه آیا سپاهان نسبت به زمان ژوزه 
مورایس تغییر خاصی کرده است، تأکید 
کرد: من تفاوت آنچنانی را حس نکردم. 
آقای مورایس علاقه زیادی داشت تا تیمش 
طولی بازی کند، ولی به نظر می‌رسد سپاهان 
در حال حاضر بیشتر روی مالکیت توپ تمرکز 
داشته باشد. به هر حال سپاهان به تازگی 
کادر فنی‌اش را تغییر داده است و هر مربی 
نیاز به زمان دارد تا در یک تیم تفکراتش را جا 
بیندازد. وی در واکنش به صحبت‌های هفته 
گذشته علی پروین که گفته بود مربیانی مانند 
ربیعی می‌توانند گزینه مناسبی برای هدایت 
پرسپولیس باشند و اینکه آیا مذاکره‌ای از 
سوی باشگاه پرسپولیس با او انجام شد، 
خاطر نشان کرد: آقای پروین لطف دارد و 
من از او سپاسگزارم. واقعیت این است که 
تماسی از سوی باشگاه پرسپولیس با من 
گرفته نشد و مذاکره‌ای هم انجام صورت 
نگرفت. ربیعی راجع به نتایج رو به رشد 
تیم ذوب‌آهن در چند هفته گذشته گفت: از 
لحاظ فنی روند رو به رشدی داشتیم و این 
را در بازی‌های اخیر نشان دادیم. امیدواریم 
این روند را ادامه دهیم، ولی قبلًا هم گفتم 
که تیم ما نیاز به تقویت دارد و باید بازیکن 

جذب کنیم.

فوتبال جهان

عکس خبر

حرکت ماندگار حسن 
یزدانی در آزادی زندانیان

حسن یزدانی دارنده 10 مدال طلا، 
نقره و برنز المپیک و جهان، در راستای 
مسئولیت‌های اجتماعی و فرهنگی اقدام 
به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد کرده 
است. چندی پیش بود که این کشتی 
گیر با اخلاق با به حراج گذاشتن موتور 
سیکلتی که به عنوان جایزه المپیک 
پاداش گرفته بود، مبلغ دریافتی را برای 
آزادی زندانیان جرائم غیرعمد صرف کرد.

نگاهی به لیگ‌های برتر دنیا و نیز لیگ کشورهای شرق آسیا نشان می‌دهد که داورانی 
بیشتر از حد معمول در نیم‌فصل اول لیگ برتر فوتبال کشورمان قضاوت کرده‌اند. 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال بعد از پایان لیگ برتر در فصل 02-1401، تعداد 
بالای داوران و ارائه سهمیه به استان‌های مختلف را از دلایل اشتباهات داوری دانسته 
بود. 43 داورِ لیگ بیست‌ودوم به 34 نفر کاهش یافت و در این فصل به عدد 32 
رسیده است. با این حال به نظر می‌رسد همین تعداد کاهش‌یافته نیز در مقایسه با 
لیگ‌های معتبر، بیش از حد معمول محسوب می‌شود. 32 داور وسط در 120 بازی 
لیگ بیست‌وچهارم قضاوت کرده‌اند که میانگین 3.75 مسابقه را برای هر داور به 
همراه دارد. بیژن حیدری با قضاوت در 9 مسابقه، بیشترین داوری را طی 15 هفته 
نخست داشته )آمار 0.6 قضاوت در هر هفته( و مهدی اجاقی، هادی علی نیافرد، 
حامد سیری، ناصر جنگی، کیوان علی‌محمدی و علی بای هر کدام قضاوت یک 
مسابقه را عهده‌دار بوده‌اند. مدت‌هاست که لیگ برتر انگلیس به‌عنوان بهترین لیگ 
دنیا شناخته می‌شود. تاکنون 199 مسابقه از این رقابت‌ها برگزار شده است که 22 داور 
برای قضاوت این بازی‌ها انتخاب شده‌اند؛ یعنی هر داور به‌صورت میانگین 9 بازی را 
سوت زده است. »آنتونی تیلور« داور 18 مسابقه بوده و از این لحاظ رکورددار این فصل 
به شمار می‌آید )0.81 قضاوت در هر هفته( و کمترین قضاوت به »ساموئل آلیسون« 

با داوری دو بازی مربوط می‌شود. در 187 مسابقه برگزار شده لالیگای اسپانیا )تا 
لحظه تنظیم این گزارش( در فصل 25-2024 نیز مجموعاً 20 داور قضاوت کرده‌اند و 
خوسه سانچس مارتینس با 11 قضاوت، بیشترین داوری را پشت سر گذاشته است. 
به این ترتیب 9.35 مسابقه به‌صورت میانگین به هر داور رسیده و کمترین قضاوت 
نصیب »خوان لوئیس سانتانا« شده که داور هفت مسابقه بوده است. اگر همین 
32 داور در نیم‌فصل دوم لیگ برتر کشورمان قضاوت کنند و تعداد آنها تغییری نکند، 
به‌صورت میانگین 7.5 قضاوت به هر یک از این داوران می‌رسد. با مقایسه این آمار 
با کشورهایی چون ژاپن و کره جنوبی که لیگ آنها در طول سال 2024 برگزار شده نیز 
درمی‌یابیم که داوران ایرانی باز هم فرصتی مشابه داوران این کشورها پیدا نمی‌کنند. 
رقابت‌های 20 تیمی »J League« ژاپن در سال 2024 با 30 داور برگزار شد تا به‌صورت 
میانگین 12.66 قضاوت نصیب هر داور شود. »آکیهیکو ایکئوچی« با 23 قضاوت در 
جایگاه نخست داوران این فصل قرار داشت و چهار نفر با تنها دو مسابقه، در قعر جدول 
تعداد داوری »J League« جای گرفتند. فدراسیون فوتبال کره جنوبی 228 مسابقه 
فصل »K League« در سال 2024 را با تنها 16 داور برگزار کرد و می‌توان گفت هر داور 
16.28 قضاوت در هر فصل داشته است. »کیم جونگ هیوک« با 23 قضاوت نسبت 

به سایر داوران پیشرو بوده است و دو داور تنها یک قضاوت داشته‌اند.

مقایسه تعداد داوران لیگ ایران با اروپا و شرق آسیا

ضعف‌هایی که عیان شد

تاوان سنگین برای یک آبروریزی بزرگ

شکست تحقیرآمیز رئال از بارسا دلایل زیادی داشت ولی نمی‌توان از 
ضعف دو مدافع تیم عبور کرد که شاید آخرین ماه‌های حضورشان در 

رئال را تجربه می‌کنند.
به گزارش »ورزش سه«، آنچلوتی قبل از بازی ترس خود را نشان داد 
و هزینه‌اش با یک بازی مضحک از تیمش پرداخت شد. او از یک 
»بلوک دفاعی پایین و فشرده« خبر داد و از آغاز بازی به سمت هجوم 
نرفت. چه چیزی در فلیک وجود دارد که کارلتو وقتی او را می‌بیند، دچار 

اختلال می‌شود؟
ترکیب اصلی با لوکاس در سمت راست و شوامنی در قلب دفاع، بهترین 
خبر ممکن برای فلیک بود. ترکیبی که دو ساعت و نیم قبل از شروع 
بازی اعلام شد و قطعا فلیک از آن رضایت کامل داشت و ترکیبی به زمین 
فرستاد که برای ضربه زدن به رئال ابزارهایی بیش از حد نیاز داشت. 
مربی ایتالیایی توپ، میدان و به نظر می‌رسد حتی جدیت و جنگندگی 
را به رقیب خود واگذار کرد. در حالی که یک تیم به شدت حمله می‌کرد، 
تیم دیگر فقط نظاره‌گر بود. برنامه رئال مادرید غیرقابل درک بود. 
یا آنچلوتی خیلی بد توضیح داد یا بازیکنان به او توجهی نکردند. و 
نتیجه‌اش همین است: یک شکست سنگین که ‌می‌تواند ویرانگر باشد 
و روحیه حریف را احیا کند. بارسا که درخشان بود، دوباره ریتم ابتدای 

فصل خود را به دست آورد.
گلباران بارسا حتی سنگین‌تر نشد زیرا فلیک دروازه‌بانی نیمه‌بازنشسته 

را در دروازه گذاشت و با اخراج او، بیش از نیم ساعت با ده نفر به بازی 
ادامه داد. زیرا آنچلوتی هم در نیمه اول به دنبال واکنش نبود، بلکه 

سعی در جلوگیری از افزایش تعداد گل‌های بارسا داشت.

معضلی به نام دفاع راست
عملکرد کلی بازیکنان رئال ضعیف بود به جز کورتوا، رودریگو و امباپه که 
از این فاجعه نجات یافتند. شکست برای خط دفاعی رئال به خصوص 

بسیار سخت بود و آنها به شدت آسیب دیده‌اند.
به ویژه لوکاس واسکز و شوآمنی، دو »مهره آزمایشی«که آنچلوتی 
سعی داشت با آنها خط دفاع را پس از غیبت کارواخال و میلیتائو 
بازسازی کند. گل‌های بارسا شباهت زیادی به گل‌های بازی رفت 
لالیگا داشتند، تماشای استیصال لوکاس برابر رافینیا این بار در جده. 
مدافعی که بار دیگر نشان داد حداقل برابر تیم‌های بزرگ و در رقابت‌های 
مهم، نمی‌تواند مدافع راست قابل قبولی باشد. او حتی سایه دنی 
کارواخال نیست و کارلتو بسیار دیر به فکر افتاد. فده به سمت راست 
رفت و لوکاس بیرون ولی دیگر خیلی دیر شده بود و نتیجه 1-5 بود. 
و شوامنی که نشان داد هرگز یک مدافع میانی نیست و عجیب اینکه 
رائول آسنسیو، تنها مدافع میانی متخصص غیر از رودیگر روی نیمکت 
بود، در ترکیب ایده‌آل ‌می‌توانست آسنسیو در قلب دفاع و شوامنی به 
جای کاماوینگا در خط میانی باشد، یعنی همانجایی که باید. حتی رئال 

مادرید نتوانست برنامه‌ای برای آزار دادن بارسای ده نفره داشته باشد. 

بارسلونا، سلطه مطلق
در حال حاضر، دو ال‌کلاسیکوی اخیر به عنوان معیار در نظر گرفته 
می‌شوند، بارسا بهتر از رئال مادرید است. این یک حقیقت غیرقابل 
انکار است که در جده تثبیت شد. با نمایشی که تیم هانسی فلیک را بالا 
برد و تیم کارلو آنچلوتی را کوچک کرد. بارسا حتی با یک بازیکن کمتر، 
رئال مادرید را شکست داد، با توجه به عملکرد دفاعی تحسین‌برانگیز 
در یک بلوک پایین وقتی که خطای شزنی آنها را مجبور به این کار کرد. 

بارسا هر آنچه که رئال مادرید تحت هدایت آنچلوتی تلاش کرد انجام 
دهد اما موفق نشد، به خوبی پیاده کرد.

فلیک از ضعف ساختاری رئال مادرید آگاه بود، با چهار بازیکن جلو که 
بیشتر به حمله توجه داشتند تا دفاع. رافینیا با عمقی که به بازی بارسا 
‌می‌داد، لوکاس و شوآمنی را از بازی خارج کرد. ستاره‌ای که میان این 
دو بازیکن حفره مناسب برای نفوذ و ضربه‌زنی را پیدا کرده بود و مورد 
حمایت‌ لواندوفسکی نیز قرار داشت. ستاره لهستانی هیچ‌گاه توسط 
رودیگر پوشش داده نشد. آنچلوتی هیچ‌گاه به تغییر ترکیب تیم یا اضافه 
کردن یک هافبک بیشتر فکر نکرد و زمانی این کار را کرد، که دیگر خیلی 
دیر شده بود. در ژانویه هستیم و حالا رئال نشان داده که بیش از همیشه 

نیاز به خرید یک مدافع راست و چه بسا یک مدافع میانی جدید دارد.

ادعای دوبراش: قلی‌زاده در زمستان جایی نمی‌رود

مخابره خبر بد برای استقلال و پرسپولیس از لهستان
خبرنگار معروف لهستانی تأیید کرد که علی قلی‌زاده تا پایان فصل در لخ پوزنان می‌ماند و استقلال 

و پرسپولیس در این زمستان قادر به جذب او نخواهند بود.
استقلال و پرسپولیس، دو تیم بزرگ فوتبال ایران، در تلاش بودند تا علی قلی‌زاده، بازیکن ایرانی 
شاغل در لهستان، را به خدمت بگیرند. این دو باشگاه حتی نامه‌هایی رسمی به باشگاه لخ پوزنان 
ارسال کردند و خود قلی‌زاده نیز در مصاحبه‌ای از علاقه‌اش برای بازگشت به ایران صحبت کرد. با این 

حال، وضعیت انتقال این بازیکن همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار داشت.
به گزارش خبرنگار مشهور لهستانی، داوید دوبراش، در سایت meczyki.pl، علی قلی‌زاده حداقل تا 
پایان فصل جاری به حضور خود در لخ پوزنان ادامه خواهد داد. این بازیکن ۲۸ ساله نقشی مؤثر در 
تیم تحت هدایت نیلس فردریکسن ایفا می‌کند. برخلاف شایعات منتشرشده، لخ پوزنان تصمیمی 

برای فروش این بازیکن ندارد و قلی‌زاده تا پایان فصل در این تیم باقی خواهد ماند.
داوید دوبراش، خبرنگار مشهور لهستانی، در گزارشی نوشته است: مشخص شد که علی قلی‌زاده در 
ماه‌های آینده کجا بازی خواهد کرد. سایت meczyki وضعیت فعلی این بازیکن را تأیید کرده است.

با اینکه علی قلی‌زاده اغلب به عنوان بازیکن ذخیره در لخ پوزنان به میدان می‌رود، نقشی نسبتاً 
بزرگ در تیم نیلس فردریکسن دارد. او در ۱۷ بازی لیگ، ۳ گل زده و ۳ پاس گل داده است.

تا پیش از این، آینده این بازیکن ۲۸ ساله ایرانی مشخص نبود. اخیراً، وینگر ایرانی اعلام کرد که 
تیم‌های استقلال و پرسپولیس علاقه‌مند به جذب او هستند.

پیش از این، لخ پوزنان تصمیمی درباره فروش گران‌ترین بازیکن تاریخ خود نگرفته بود. اما اکنون 
مشخص شده که وضعیت به کلی متفاوت است. قلی‌زاده ۱۰۰ درصد تا پایان فصل بازیکن لخ پوزنان 
باقی می‌ماند. برخلاف شایعات منتشرشده در فضای مجازی، این وینگر تیم را ترک نخواهد کرد. 
این اطلاعات توسط منابع مهم در بخش ورزشی باشگاه لخ پوزنان تأیید شده است. روز یکشنبه، این 
بازیکن ۲۸ ساله در ترکیب اصلی لخ پوزنان در بازی دوستانه مقابل دینامو زاگرب حضور داشت. او 
حتی یک گل به ثمر رساند، اما بازی با نتیجه ۱-۳ به سود دینامو زاگرب به پایان رسید. علی قلی‌زاده 
پیش از شروع فصل ۲۴/۲۰۲۳ از رویال شارلوا به لخ پوزنان پیوست. سایت ترنسفر مارکت ارزش 

او را در حال حاضر ۱.۵ میلیون یورو برآورد می‌کند.

مدافع ذوب‌آهن نقشه مهار پرسپولیس را تمرین کرد
فریبرز گرامی در این فصل به مهره‌ای ثابت در خط دفاعی ذوب‌آهن تبدیل شده است.

مدافع باتجربه ذوب‌آهن این فصل عملکردی درخشان از خود به نمایش گذاشته و در خط دفاعی 
تیمش به یکی از ستون‌های اصلی تبدیل شده است. نمایش‌های قابل توجه این بازیکن، توجه 
بسیاری از تیم‌های لیگ برتری را به خود جلب کرده، اما محمد ربیعی و باشگاه ذوب‌آهن به هیچ 
وجه قصد ندارند اجازه جدایی او را بدهند. این بازیکن با ارائه بازی‌های مطمئن، نقشی کلیدی در 

ثبات خط دفاعی ذوب‌آهن ایفا کرده است.
در بازی دوستانه اخیر ذوب‌آهن برابر سپاهان که با نتیجه ۲-۲ به پایان رسید، این مدافع نقش 
مهمی در گل اول تیمش داشت. روی پرتاب اوت بلند محمد قریشی، او با یک ضربه سر موثر توپ 
را به موقعیتی رساند که مرتضی تبریزی توانست در ریباند، گل نخست ذوب‌آهن را به ثمر برساند. 
این صحنه نشان از آمادگی بالای او در مشارکت در فاز هجومی و تاثیرگذاری‌اش در موقعیت‌های 

حساس دارد.
ذوب‌آهن در هفته نخست دور برگشت لیگ برتر باید به مصاف پرسپولیس برود، و محمد ربیعی به 
خوبی می‌داند که در چنین دیدارهای سختی، تجربه و کیفیت این بازیکن در خط دفاعی می‌تواند 
نقش تعیین‌کننده‌ای داشته باشد. اعتماد سرمربی به توانایی‌های او، نشان‌دهنده اهمیت بالای این 
مدافع در برنامه‌های تاکتیکی ذوب‌آهن است و انتظار می‌رود او در این دیدار حساس نیز نمایش 

درخشانی از خود ارائه دهد.

مستطیل سبز

فلیک از ضعف ساختاری رئال مادرید آگاه بود، با چهار 
بازیکن جلو که بیشتر به حمله توجه داشتند تا دفاع. 
رافینیا با عمقی که به بازی بارسا ‌می‌داد، لوکاس و 
شوآمنی را از بازی خارج کرد. ستاره‌ای که میان این دو 
بازیکن حفره مناسب برای نفوذ و ضربه‌زنی را پیدا کرده 

بود و مورد حمایت‌ لواندوفسکی نیز قرار داشت.
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مدیر منطقه ۱۲ اصفهان:

آماده صدور پروانه برای اراضی علی‌آباد کلنگان هستیم

منطقه ۱۲ اصفهان به‌عنوان نقطه تلاقی پروژه‌های عمرانی و توسعه‌ای با چالش‌ها 
و فرصت‌های خاص خود، نقش تاثیرگذاری در اقتصاد و توسعه شهر اصفهان 
ایفا می‌کند، مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان در گفت‌وگوی تفصیلی با خبرنگار 
 ایمنا به تشریح پروژه‌ها، چالش‌ها و فرصت‌های این منطقه پرداخته که در ادامه

 بخش هایی از آن را می‌خوانید:
* منطقه 12 از نظر وسعت، بزرگ‌ترین منطقه کلان‌شهر اصفهان است و از نظر 
جمعیت نیز در رتبه سوم یا چهارم قرار دارد؛ منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان دارای تنوع 
کاربری و شرایط متفاوتی است، بخشی از آن مسکونی و بخشی از شهرک صنعتی 

امیرکبیر را شامل می‌شود.
اراضی کشاورزی و خارج از محدوده‌ای دارد که باید به‌دقت کنترل و نظارت شود تا 
ساخت‌وسازهای غیرمجاز اتفاق نیفتد، به همین دلیل مدیریت این منطقه بسیار 
سنگین و پیچیده است و نیاز به توان مدیریتی بالایی دارد، با این حال کار کردن در آن 

به‌دلیل تنوع جمعیتی و فرهنگی، لذت خاص خود را دارد.
بیشتر ساکنان این منطقه مهاجر هستند و به‌طور تقریبی از هر ۱۰ مراجعه‌کننده، هفت 
نفر اصفهانی نیستند و از شهرهایی همچون فریدن، فریدونشهر، خوزستان و ایذه 

به اینجا آمده‌اند؛ این تنوع، منطقه را به یک فضای چند فرهنگی تبدیل کرده است.
*یکی از چالش‌های بزرگ، وسعت زیاد این منطقه و در نتیجه سختی کنترل آن 
است، از سوی دیگر توقعات بالایی وجود دارد؛ بعضی ساکنان محلات هستند که 
هرچقدر برای آن‌ها کار انجام شود، همچنان مطالبه‌گری بالایی دارند؛ این محلات 
بیشتر جز بافت‌های قدیمی هستند که به‌مرور زمان به شهر اصفهان ملحق شده‌اند؛ 
نکته مهم این است که همین محلات که بیشترین توقعات را دارند، کمترین درآمد 

را برای شهرداری دارند.
* طی سه سال گذشته به‌ویژه در سال جاری، مشکلات درآمدی شهرداری شدت 
گرفته است؛ پس از چالش‌هایی همچون آلودگی هوا، فرونشست زمین و کم‌آبی، 
هم‌اکنون با مسئله جدی رفتن برخی سرمایه‌گذاران از شهر روبه‌رو هستیم؛ خروج 
سرمایه از شهر یکی از بزرگ‌ترین مشکلات کنونی است و بازگرداندن سرمایه‌گذاران 
نیازمند همراهی مسئولان استانی و ملی در موضوعاتی همچون قوانین ارتفاعات و 

شهرسازی و سهولن در صدور پروانه است.
*کلان‌شهر اصفهان شرایط متفاوتی دارد؛ به‌عنوان مثال در شهر مشهد هرچقدر گذر و 
معابر کوچک‌تر و فضای کمتری داشته باشند، ارتفاع ساخت‌وسازها بیشتر می‌شود، 

اما در اصفهان به‌ویژه این منطقه مسئله ارتفاعات باعث کاهش درآمد شهرداری 
شده است.

*حدود بیست سال است درباره درآمدهای پایدار شهرداری صحبت شده، اما اقدام 
مؤثری در این زمینه صورت نگرفته است؛ مشکلی با مردم این منطقه نداریم، اما عمده 

مشکلات ما به مسائل درآمدی مربوط می‌شود.
* یکی دیگر از مشکلات جدی این منطقه، فرونشست زمین است که بیشتر در شمال 
شهر اصفهان رخ می‌دهد؛ مناطق شمال شهر اصفهان بیشترین میزان فرونشست را 
دارند و به‌تازگی چند خیابان دچار فرونشست شده است که شهرداری در سال جاری 
یکی از این خیابان‌ها را به‌صورت کامل زیرسازی و آسفالت کرد و برای سال آینده 
نیز خیابان پرتو در شهرک صنعتی امیر کبیر در برنامه زیرسازی و آسفالت قرار دارد. 
هم‌اکنون در مجموعه صنعتی امیرکبیر، معروف به شاهپور چند مسجد و ساختمان 
دچار آسیب ناشی از فرونشست شده است؛ یکی از این مساجد به‌طور جدی ترک 
خورده و نیمی از آن در حال فرونشست است که این فرونشست‌ها می‌تواند یکی از 

دلایل اصلی فرار سرمایه‌گذاران باشد.
* در منطقه محمودآباد، یک محله مسکونی در مجاورت صنایع سنگ‌بری قرار گرفته 
و این مسئله موجب نارضایتی شدید ساکنان شده است؛ گرد و غبار ناشی از فعالیت 
سنگبری‌ها به‌طور جدی مردم را آزار می‌دهد و سلامت آن‌ها را تهدید می‌کند، بنابراین 
در این مورد سازمان محیط زیست باید ورود جدی‌تری داشته باشد و برای کاهش 

این معضل راهکارهای عملی ارائه دهد.
* علاوه بر این، منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان زیرِ دودکش پالایشگاه اصفهان قرار دارد 
و بخش زیادی از آلودگی‌هایی که وارد شهر می‌شود، از همین منطقه عبور می‌کند؛ 
رسیدگی به این وضعیت نیازمند تصمیم‌گیری و چاره‌اندیشی در سطح کلان استانی 

است و مدیریت شهری به‌تنهایی نمی‌تواند این معضل را رفع کند.
در مورد چاره‌اندیشی برای صنایع آلاینده شهرک صنعتی محمودآباد، باید به این نکته 
اشاره کنم که این موضوع در شرح وظایف شهرداری تعریف نشده و برنامه‌ریزی برای 
کنترل آلایندگی و انتقال این صنایع بر عهده سازمان محیط زیست و مدیران مربوطه 
است، که البته شهرداری آمادگی لازم برای همکاری را دارد و تمام سعی خود را در این 

راستا به کار برده است.
* به‌طور میانگین تمام برنامه‌هایی که در نظر داشتیم، اجرا شده است، اما یکی 
از مواردی که همچنان نیازمند پیگیری و اجرای کامل است، رفع مشکل ترافیکی 

شهرک نگین است.
یکی از پروژه‌های مهمی که در سال جاری با موافقت شهردار اصفهان در ردیف 
بودجه‌ها قرار گرفت و بودجه آن مصوب شد، احداث یک تقاطع بزرگ در میدان شهید 
علیخانی است؛ این پروژه در سال آینده اجرا خواهد شد و میدان شهید علیخانی به 
یکی از بزرگ‌ترین میدان‌های شهر اصفهان تبدیل خواهد می‌شود؛ با اجرای این پروژه 

مشکل ترافیکی میدان شهید علیخانی به میزان قابل توجهی کاهش پیدا می‌کند.
یکی دیگر از طرح‌های مهم که در دستور کار قرار دارد، ایجاد دسترسی مستقیم از 
محله نگین به بزرگراه معلم است؛ این پروژه برای کاهش بار ترافیکی خیابان کاوه 
برنامه‌ریزی شده و در صورت اجرا، ساکنان محله نگین می‌توانند به‌راحتی و بدون نیاز 

به عبور از مسیرهای پرترافیک، به سمت جنوب اصفهان حرکت کنند.
*یکی از مزیت‌های مهم این منطقه، وجود زمین‌های مناسب برای جذب 
سرمایه‌گذار است؛ هم‌اکنون این منطقه در حوزه پروژه‌های مشارکتی، و پروژه‌های 

مشارکتی قابل توجه در دست اقدام دارد.
از جمله پروژه‌های مهم در حال اجرا »پردیس خانواده‌محور« است؛ این مجموعه 
که دارای کاربری ورزشی و به نوعی یک بوستان بزرگ است، پردیس خانوار محور 
صرفاً بر روی کاغذ تعریف شده بود که در این دوره مدیریت شهری با پیگیری شهردار 
محترم اصفهان و منطقه ۱۲ و مساعدت استاندار محترم به محدوده شهری الحاق 
شده و کاربری آن به فضای سبز تبدیل گردید و هم اکنون در مرحله ساخت قرار دارد 
و پیش‌بینی می‌شود تا نیمه نخست سال آینده به بهره‌برداری برسد؛ این پروژه با 
استقبال خوب سرمایه‌گذاران همراه بوده است و ظرفیت‌های بیشتری برای توسعه 

در این حوزه وجود دارد.
* منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان در سال‌های اخیر با افزایش چشمگیر بودجه و 
اعتبارات روبه‌رو بوده است؛ بودجه این منطقه در سال ۱۴۰۱ حدود ۳۵۰ میلیارد تومان 
بود، سال ۱۴۰۲ با رشد قابل توجهی به ۵۵۰ میلیارد تومان رسید و برای سال جاری 
نیز بودجه به عدد ۹۰۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرد، همچنین با توجه به برنامه‌های 
توسعه‌ای، نرخ تورم و نیازهای منطقه بودجه سال آینده به ۱,۳۵۰ میلیارد تومان 

افزایش پیدا کرده است.
تمام پروژه‌هایی که در برنامه‌ریزی‌های اولیه منطقه تعریف شده بود، تاکنون به مرحله 
اجرا درآمده و هیچ پروژه‌ای حذف نشده است، بلکه در موارد متعددی، پروژه‌های 

جدیدی نیز به مجموعه برنامه‌های منطقه اضافه شد.
از نظر درآمدی نیز منطقه ۱۲ طی سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به رشد ۱۰۰ درصدی در تحقق 
درآمد دست پیدا کرده است و در سال جاری با تحقق ۸۰ درصدی درآمد، توانسته رتبه 

بالای تحقق درآمد را بین مناطق پانزده‌گانه شهرداری اصفهان کسب کند.
*یکی از مهم‌ترین پروژه‌های اجرا شده در منطقه، خیابان زرین است که حدود 
چهار ماه پیش با حضور شهردار اصفهان کلنگ‌زنی شد؛ این خیابان به طول ۱۲۰۰ متر 
و عرض ۳۶ متر، با هزینه‌ای بالغ بر ۲۷۰ میلیارد تومان در حال احداث است؛ مبلغ 
۲۰۰ میلیارد تومان از این هزینه صرف آزادسازی و ۷۰ میلیارد تومان صرف عملیات 
اجرایی و ساخت آن شد با اجرایی این پروژه از بار ترافیکی خیابان امام خمینی 

کاسته خواهد شد.
از دیگر پروژه‌هایی که در منطقه ۱۲ در دست اجرا قرار دارد، فرهنگسرای نگین 

است؛ این فرهنگسرا با مساحت ۳۵۰ متر مربع و در چهار طبقه، هم‌اکنون در مرحله 
نازک‌کاری قرار دارد و با بهره‌برداری از این مجموعه، سرانه فرهنگسراها در منطقه به 

حد استاندارد خواهد رسید و نیاز جدیدی در این زمینه احساس نخواهد شد.
از دیگر پروژه‌های مهم منطقه، آزادسازی میدان قدس در عاشق‌آباد است؛ در حال 
حاضر مسجدی در مرکز این میدان قرار دارد که مانعی برای عبور و مرور و عاملی برای 
ایجاد ترافیک در این محدوده محسوب می‌شود؛ برای رفع این معضل شهرداری 
قطعه زمینی به مساحت ۱۰۷۰ متر مربع در همان محل خریداری کرده و با عقد قرارداد 

با سازمان عمران، پروژه احداث مسجد جدید آغاز شده است.
پروژه پاتوق مفتح نیز یکی از طرح‌های مهم این منطقه است که در مجاورت ایستگاه 
مترو قرار دارد و با هدف تأمین فضای پارکینگ و فضایی مناسب برای تعاملات 
اجتماعی در دست اجرا است، همچنین پروژه پاتوق شهری میدان شهید علیخانی تا 
نوروز ۱۴۰۴ به بهره‌برداری می‌رسد، از دیگر طرح‌های مهم منطقه محسوب می‌شود؛ 
این پاتوق به‌دلیل موقعیت مکانی ویژه، در نزدیکی یکی از پرترددترین ایستگاه‌های 
مترو اصفهان قرار دارد و با تکمیل آن، به یکی از بزرگ‌ترین پاتوق‌های اجتماعی شمال 

شهر تبدیل خواهد شد.
در حوزه زیرساخت‌های شهری نیز عملیات گسترده آسفالت‌ریزی در دستور کار 
قرار گرفته است؛ برای این منظور مبلغ ۵۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص داده شده و 

بهسازی معابر در نقاط مختلف منطقه در حال انجام است.
منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان با اجرای این پروژه‌ها و بهره‌گیری از بودجه و اعتبارات 
مناسب، در مسیر توسعه متوازن شهری قرار گرفته و با تداوم این روند، می‌تواند به 

یکی از مناطق پیشرو و الگو در مدیریت شهری تبدیل شود.
* یکی از مهم‌ترین پروژه‌ها، پروژه میدان شهید علیخانی بوده که با اعتباری حدود 
یک و نیم همت در حال اجرا است، همچنین پروژه ولی‌عصر با اعتبار ۱۷۰ میلیارد 
تومان و پروژه تجاری مسکونی پارک سوار عاشق‌آباد با اعتبار ۸۰۰ میلیارد تومان از 
دیگر پروژه‌های مشارکتی مهم این منطقه به شمار می‌رود، علاوه بر این یک ورزشگاه 
مشارکتی نیز در حال ساخت است که شامل واحدهای تجاری و سالن‌های ورزشی، 

از جمله سالن‌های بدنسازی، می‌شود.
* پروژه دیگری به نام الحاق اراضی علی‌آباد کلنگان یا شهرک »شهید آرمان 
علی‌وردی« با تلاش‌های رئیس جمهور وقت، شهید رئیسی در دستور کار قرار گرفت؛ 
این پروژه پس از ۵۵ سال به شهر اصفهان الحاق شد و اقدامات شهرسازی آن در 

حال انجام است.
منطقه ۱۲ آماده صدور پروانه برای اراضی این شهرک است و شهروندانی که در این 
منطقه زمین دارند می‌توانند برای صدور پروانه اقدام کنند؛ به‌طور کلی این پروژه 
به‌عنوان یک شهرک جدید مشابه سپاهان‌شهر طراحی شده است، هرچند که اندازه 

آن کوچک‌تر از سپاهان‌شهر خواهد بود.
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ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای عباسعلی کاظمی 
فرزند شعبان  بشماره شناسنامه 343  صادره از در ششدانگ یکبابخانه  مخروبه  به 
مساحت 167/75 متر مربع قسمتی از پلاک  622  فرعی از 386    اصلی واقع در 
 قهدریجان  بخش 9 خریداری از مالک رسمی عباس اسماعیل زاده فرزند حسین محرز

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11
م الف: 1864614  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
10/326 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360302007008180 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای  فضل اله جوانمردی فرزند 
نعمت اله  بشماره شناسنامه 69   صادره از فلاورجان  در ششدانگ یکبابخانه   به مساحت 
162/24 متر مربع قسمتی از پلاک  737  فرعی از 385   اصلی واقع در قهدریجان  بخش 

9 خریداری از مالک رسمی سید محمد هاشمی محرزگرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11
م الف: 1864747  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
10/327 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015001041 مورخ 1403/10/13 آقای محمد 
ضیائی چمگردانی فرزند حسن نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی   به 
مساحت 1480/22  متر مربع مفروز از پاک  104- اصلي واقع در چمگردان- 
 مزرعه بوه  بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی کریم

 اسماعیلی چمگردانی 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11

م الف: 1862882   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

10/328 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000659 مورخ 1403/07/18 آقای غلامعلی عطائی 
فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 267/17  متر مربع مفروز از 
پلاک  107- اصلي واقع در زرین شهر  بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و 

باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11

م الف: 1862351   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

10/329 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1617 مورخ 1403/08/29 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید محلوجی  نیاسر 
فرزند احمد نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 86.90 مترمربع 
مفروز و مجزی از شماره پلاک های 2631 فرعی و 2251 فرعی و 2252 فرعی و 2718 
فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
2. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1619 مورخ 1403/08/29 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا محلوجی  نیاسر فرزند 
احمد نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 86.90 مترمربع 
مفروز و مجزی از شماره پلاک های 2631 فرعی و 2251 فرعی و 2252 فرعی و 2718 
فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11

م الف: 1864725 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   
مفاد آراء

10/330 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1846 مورخ 1403/10/02 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین عباسی مقدم 
فرزند محمد نسبت به ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 600 متر مربع مفروز و مجزی از 
 پلاک 2330 فرعی از 35 اصلی واقع در نیاسر جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11

م الف: 1865363 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   
مفاد آراء

10/331 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034017105 مورخ 1403/9/25 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا طالبی 
سادیانی فرزند عباس به شماره شناسنامه 1263467393 صادره از کاشان در ششدانگ یک 
باب مغازه به مساحت 23.25 متر مربع مفروز از پلاک 1293 اصلی واقع در بخش یک کاشان 

خریداری از مالک رسمی دارای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/11

م الف: 1865384 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان
فقدان سند مالکیت

10/332 شماره نامه: 140385602210007402- 1403/09/20 سند مالکیت ششدانگ  
 پلاک ثبتی شماره 16571 )شانزده هزار و پانصد و هفتاد و یک( فرعی از 2267
 )دو هزار و دویست و شصت و هفت(  اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان بنام زهره 
فلامرزی سابقه ثبت و صدور سند به شماره چاپی 366452 سری ب سال 96 بشماره 
دفتر الکترونیک 139720302210004699 که بموجب سند انتقال قطعی بشماره 15867 
مورخ 1397/03/30 دفترخانه  اسناد رسمی شماره 254 شهر اصفهان استان اصفهان به 
مالکیت نامبرده در آمده و سند صادر و تسلیم شده است دیده و سپس  نامبرده با ارائه 
درخواست کتبی به انضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا 
140302159585000497 و رمز تصدیق 582035  مورخ 1403/09/18  که به گواهی دفترخانه 
503  بهارستان اصفهان رسیده  مدعی است که  سند مالکیت آن بعلت جابجایی مفقود 
گردیده و وی درخواست صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب  به 
استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 

 اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1864317 
حميدرضا  خسروي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

فقدان سند مالکیت
10/333 شماره نامه: 140385602025013606- 1403/10/10 نظر به اینکه خانم خدیجه نصر 
اصفهانی فرزند حسین با تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره 66186 مورخ 1403/10/5 
دفترخانه 36 اصفهان  مدعی مفقود شدن سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره 2577 
فرعی از 5  اصلی واقع در بخش 14ثبت  اصفهان که تحت شماره چاپی 029431 سری ب 
سال 94 صادر و تسلیم گردیده و نامبرده  اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی 
مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره 
یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1864741 ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

10/334 شماره  نامه: 140385602024010230- 1403/09/29 نظر به اینکه دو دانگ مشاع 
از  ششدانگ پلاک 2604/7  واقع در بخش 5 اصفهان به شماره ثبت صفحه 144 دفتر 
1502 املاک به شماره ثبت 282528 و به شماره چاپی سند برگی 434806 سری د /93 و 
شماره دفتر الکترونیکی 139420302024028063  به نام نازیلا فروهان سابقه ثبت و صدور 
سند مالکیت دارد سپس خانم زهرا آقاجانیان صالح با ارائه وکالتنامه به شماره 62602 
مورخ 1400/05/24 دفترخانه 81 اصفهان از طرف مالک مذکور با ارائه درخواست شماره 
1403/5627  مورخ 1403/09/28 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود 
آن ذیل شماره یکتا 140302157143000389 و رمز تصدیق 401315  مورخ 1403/09/21 
به گواهی دفترخانه اسناد رسمی 81  اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیتش 
به علت نامعلوم مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده است.  لذا مراتب  
 به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
 سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1865188  شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

10/335 شماره  نامه: 140385602024010227- 1403/09/29 نظر به اینکه دو دانگ مشاع 
از  ششدانگ پلاک 2604/8  واقع در بخش 5 اصفهان به شماره ثبت صفحه 144 دفتر 
1502 املاک به شماره ثبت 282528 و به شماره چاپی سند برگی 434750 سری د /93 و 
شماره دفتر الکترونیکی 139420302024027855  به نام نازیلا فروهان سابقه ثبت و صدور 
سند مالکیت دارد سپس خانم زهرا آقاجانیان صالح با ارائه وکالتنامه به شماره 62602 
مورخ 1400/05/24 دفترخانه 81 اصفهان از طرف مالک مذکور با ارائه درخواست شماره 
1403/5628  مورخ 1403/09/28 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود 
آن ذیل شماره یکتا 140302157143000390 و رمز تصدیق 831132  مورخ 1403/09/21 
به گواهی دفترخانه اسناد رسمی 81  اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیتش 
به علت نامعلوم مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده است.  لذا مراتب  
 به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
 سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1865189  شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
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معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: امروز در کنار 
ناترازی‌های مبتلابه گوناگون، اصفهان با ناترازی نیروی انسانی نیز مواجه است 
و اگر برای حل این مشکل کاری صورت نگیرد، به تهدیدی جدی در استان تبدیل 

می‌شود.
به گزارش ایرنا، کوروش خسروی در آیین تکریم و معارفه مدیرکل سابق و 
سرپرست جدید آموزش فنی و حرفه‌ای استان در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی اصفهان افزود: امروز در استان از یکسو با خیل عظیم جوانان با استعداد 
اما فاقد مهارت مواجهیم که در بهترین حالت، تنها توانایی کار در تاکسی‌های 
اینترنتی را دارند و از سوی دیگر کارخانجات صنعتی و بنگاه‌های اقتصادی ما 

بدنبال جذب نیروی کار هستند.
وی یادآور شد: امروز بنگاه‌های صنعتی حتی در تامین انباردار و راننده 
لیفتراک)بالابر( هم با مشکل مواجهند و بی‌توجهی به کانون‌های نیازمند 

اشتغال، یک دلیل کمبود و نبود نیروی کار در برخی از مشاغل استان است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان تاکید کرد: نیروی انسانی 
آموزش دیده و کارآمد از مهمترین زیرساخت‌های توسعه و پیشرفت کشور است 
و اگر به این رکن مهم توسعه توجه نشود نمی‌توانیم به مشکلات خود غلبه کنیم.

خسروی اضافه کرد: ارائه آموزش‌های مهارتی در دانشگاه‌ها و مراکز فنی و 
حرفه‌ای خوب است اما بسیاری از نیازمندان واقعی کار، شانس استفاده از این 
آموزش‌ها را ندارند لذا باید آموزش‌های مهارتی را وارد عرصه‌هایی کرد که تجمع 

نیروی نیازمند به کار در آنها وجود دارد.
وی تصریح کرد: اکنون چهار تا پنج هزار نیروی انسانی مستعد و آماده بکار 
در زندان‌های استان وجود دارد که می‌توان با ارائه آموزش‌های مهارتی، زمینه 
اشتغال و زندگی شرافتمندانه را برای آنها ایجاد کرد و مانع بازگشتشان به زندان 
شد و در عین حال هزینه نگهداری آنها را که بر دوش قوه قضاییه و دولت است، 

کاهش داد. 
معاون استاندار اصفهان یادآور شد: ارائه آموزش‌های مهارتی در پادگان‌ها، چندان 
ثمربخش نبوده است و ضرورت دارد کیفیت آموزش‌ها را در این حوزه افزایش 

داد و از فرصت خدمت سربازی برای تامین نیروی ماهر، بیشتر استفاده کرد. وی 
تصریح کرد: توسعه پایدار استان تنها با توسعه مبتنی بر نگرش موسوم به »آب 
صفر« )توسعه بدون مصرف آب( میسر خواهد شد، از این رو در آموزش‌های 
مهارتی باید به فناوری‌های نو بویژه در زمینه‌های مبتنی بر فناوری اطلاعات و 

انرژی‌های جدید بیشتر توجه شود
به گزارش ایرنا، در این مراسم »فریده روشن« به سمت سرپرست جدید اداره‌کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان، منصوب و وی جانشین »محمدرضا 

مصلحی«، سرپرست پیشین این اداره کل شد.
روشن در استان، سابقه ریاست اداره آموزش، پژوهش و برنامه‌ریزی اداره 
کل آموزش فنی و حرفه ای، ریاست دانشگاه علمی کاربردی فنی و حرفه‌ای، 
ریاست مرکز آموزش هتلداری، گردشگری و فناوری اطلاعات، ریاست دپارتمان 
تخصصی کسب و کار و کارآفرینی، عضویت در کمیته پژوهش و شورای معاونان 
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای عضویت در کمیسیون امور بانوان و خانواده 
استانداری و عضویت در شورای اسلامی شهر اصفهان در دوره پنجم را در کارنامه 
خود دارد. اصفهان ۵۴ مرکز فنی و حرفه‌ای دولتی و حدود یک هزار و ۲۵۰ 

آموزشگاه آزاد فعال بخش خصوصی دارد.

بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ نفر از اصفهان به حج تمتع سال ۱۴۰۴ اعزام می‌شوند.
مدیر حج وزیارت استان اصفهان گفت: هم اکنون بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ نفر در 

استان اصفهان برای اعزام به حج تمتع ۱۴۰۴ در سامانه MY.HAJ.IR ثبت 
نام کردند.

حجت الاسلام حسین اژدری افزود: این متقاضیان که از سال‌های گذشته برای 
ثبت نام اعزام به حج تمتع درخواست داده بودند، پنجشنبه ۲۰ دیماه با پرداخت 
۱۵۰ میلیون تومان ثبت نام خود را قطعی کردند. وی پیش بینی کرد: از خرداد 

۱۴۰۴ بیش از ۵۴ کاروان از این استان راهی مراسم حج تمتع شوند.
مدیر حج وزیارت استان اصفهان همچنین در خصوص نارضایتی برخی از 
متقاضیان از اشکال در ثبت کاروان درخواستی شهر مورد نظر خود گفت: این 
مشکل به زودی برطرف می‌شود، چون از قبل تمهیداتی برای جابه جایی افراد در 

کاروان‌ها اندیشیده شده است.
وی گفت: پایان ماه نیز شعبان ثبت نام حج عمره از طریق سامانه حج و زیارت 

آغاز می‌شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: مهندسی اقتصاد مقاومتی در اصفهان کلید زده شود، زیرا خیران 

اصفهانی توان آن را دارند و باید به میدان بیایند. 
به گزارش خبرگزاری ایمنا. عباس حاج‌رسولی‌ها در پنجاه‌ویکمین ویژه‌برنامه 
»به احترام مردم اصفهان« با محوریت بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی، 
فرهنگی و خدماتی منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان اظهار کرد: مهندسی اقتصاد 
مقاومتی در اصفهان کلید زده شود، زیرا خیران اصفهانی توان آن را دارند و باید 

به میدان بیایند. 
وی افزود: در حوزه‌های مختلف بهداشت و درمان، آموزش و پرورش، مسکن 
و معیشت مشکلات زیادی داریم، اما یقین دارم که می‌توان با کمک خیران 
اقداماتی را انجام داد و بار دولت را کم کرد. رئیس کمیسیون اقتصادی، 
سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: بنابر قول 

رهبر معظم انقلاب می‌توان رشد ۸ درصدی را به کمک مردم رقم زد و اقتصاد 
کشور را رونق داد. حاج‌رسولی‌ها گفت: امروز از استاندار دعوت شد که در آئین 
بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی، فرهنگی و خدماتی منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان 
با وجود تعدد جلسات حضور داشته باشد، زیرا می‌خواهیم از »رضا واثقی« 

خیراندیش تجلیل کنیم.
وی با اشاره به نقش اصفهانی‌ها در سال‌های نخست انقلاب و با تاکید بر اینکه 
نخستین ستاد مهندسی جنگ را اصفهانی‌ها راه‌اندازی کردند، افزود: از استاندار 
اصفهان درخواست می‌کنم همان‌گونه که ماهانه با فعالان اقتصادی جلسه دارد، 

مشابه آن را با خیران نیز برگزار کند.
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر 
اصفهان ادامه داد: مشکلات اقتصادی بسیار است و در آن شکی وجود ندارد، من 

همیشه واقعیت‌ها را به مردم گفتم و آن‌ها به کمک آمدند.

شانزدهمین جشنواره »نخستین واژه آب« با حضور پرشور هزار دانش‌آموز 
مقطع ابتدایی با هدف ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب در گلشهر برگزار شد. به 
گزارش خبرنگار مهر، شانزدهمین جشنواره نخستین واژه آب با حضور پرشور 
هزار دانش‌آموز مقطع ابتدایی در شهر گلشهر برگزار شد. این جشنواره هر ساله با 
هدف فرهنگ‌سازی در زمینه مدیریت مصرف بهینه آب، همزمان با سراسر کشور 
و با همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر گلشهر توسط روابط عمومی آبفای 
گلپایگان برگزار می‌شود. ناصر دهقادنی، مدیرآبفای گلپایگان در این مراسم با تأکید 
بر اهمیت آموزش مدیریت مصرف آب از سنین پایین، اظهار کرد: فرهنگ‌سازی 
صحیح در زمینه مصرف آب یکی از ضروری‌ترین اقدامات برای مقابله با بحران 
کم‌آبی است. آموزش نونهالان و دانش‌آموزان در این زمینه می‌تواند نقش مؤثری 
در شکل‌گیری عادات درست مصرفی در جامعه داشته باشد. این جشنواره با 
برنامه‌های متنوعی از جمله اجرای آهنگ‌های کودکانه با مضمون صرفه‌جویی در 
مصرف آب، نمایش‌های طنز آموزشی و برگزاری مسابقات برگزار شد. در بخش 

مسابقه، دانش‌آموزانی که بهترین راهکارها را برای مدیریت مصرف آب ارائه دادند، 
جوایزی دریافت کردند. لازم به ذکر است، این مراسم با حضور اعضای شورای 
اسلامی و شهردار گلشهر، معاون آموزش و پرورش، مدیران و معلمان مدارس 
ابتدایی گلشهر و گلپایگان برگزار شد و با استقبال گسترده دانش‌آموزان همراه بود.

استاندار اصفهان از ضرورت تدوین بانک جامع اطلاعاتی زنان موفق استان خبر 
داد و گفت: این بانک می‌تواند با معرفی زنان شاخص در حوزه‌های مختلف، به 
الگوسازی، تقویت هویت اجتماعی و توسعه پایدار استان کمک کند. به گزارش ایرنا، 
مهدی جمالی‌نژاد در نشست مشاوران امور بانوان دستگاه‌های اجرایی استان با 
اشاره به اهمیت نقش زنان در روند توسعه کشور افزود: این بانک اطلاعاتی می‌تواند 
بستری برای شناسایی، معرفی و الگوسازی از بانوان تأثیرگذار در حوزه‌های مختلف 
فراهم سازد. وی اضافه کرد: این اقدام فرصتی است تا ظرفیت‌های بانوان شاخص در 
عرصه فرهنگ، هنر، اقتصاد، ورزش و مسئولیت اجتماعی به نمایش گذاشته شود. 

جمالی‌نژاد تصریح کرد: باید زنان تأثیرگذار در رشته‌های مختلف مانند نویسندگی، 
کارآفرینی، شرکت‌های اقتصادی و سایر حوزه‌ها را به نسل جوان معرفی کنیم و 
وجود این بانک جامع نه‌تنها به افزایش امید اجتماعی کمک می‌کند، بلکه می‌تواند 

نسل جدید را به سمت مهارت‌آموزی و نقش‌آفرینی در توسعه استان سوق دهد.

نقش بانوان در توسعه پایدار
استاندار اصفهان تاکید کرد: بانوان با دقت، نگاه ویژه و توانایی‌های منحصر به 
فرد خود می‌توانند نقش بسزایی در پیشبرد امور داشته باشند و ایجاد شبکه‌ای 
از بانوان نوآور و دغدغه‌مند در حوزه‌های مختلف از دیگر اقدامات ضروریست که 
به توانمندسازی بانوان سرپرست خانوار و تحصیلکرده بیکار کمک خواهد کرد. 
وی همچنین از برگزاری جشنواره زنان نوآور و توانمند استان خبر داد و گفت: این 
جشنواره با هدف تجلیل از زنان شاخص استان در حوزه‌های فرهنگ، هنر، اقتصاد، 
ورزش و سلامت برگزار می‌شود و فرصتی برای نمایش توانایی‌های بانوان اصفهانی 
بعنوان الگوهای الهام بخش خواهد بود. جمالی نژاد تأکید کرد: تدوین بانک جامع 
زنان موفق اصفهان و تقویت نقش بانوان در توسعه استان سبب کمک به بازگشت 
آنها به هویت اصیل و ارتقای جایگاه اجتماعی‌شان می‌شود. وی گفت: این برنامه‌ها 
با هدف تقویت هویت ایرانی- اسلامی و توسعه پایدار استان طراحی شده‌ است و 

بانوان نقش محوری در این مسیر خواهند داشت.

مدیرکل سازمان نوسازی، توسعه و نوسازی مدارس استان از اجرای طرح 
نهضت توسعه و عدالت در فضاهای آموزشی و پرورشی با مشارکت مردمی در 

استان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از اصفهان، ناصر فتحی در جمع خبرنگاران ضمن 
تبریک حلول ماه رجب و میلاد با سعادت امیرالمؤمنین)ع( و امام جواد )ع( 
اظهار داشت: دانش‌آموزان ایران اسامی به ویژه استان اصفهان لایق داشتن 
بهترین و ایمن‌ترین فضای آموزشی هستند و خوشبختانه از طریق خیران و 

منابع دولتی اقدامات خوبی در زمینه تامین فضای آموزشی انجام شده است.
وی افزود: در بحث فرونشست شناسایی اولیه و مقاوم‌سازی مدارس تحت 
مخاطره را انجام دادیم و در بحث تراکم کلاسی، مدارس هدف را شناسایی کردیم.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان در ادامه از ابلاغ طرح 
»نهضت توسعه و عدالت در فضاهای آموزشی و پرورشی با مشارکت مردمی« 
خبر داد و گفت: خوشبختانه بعد از گذشت چهار دهه دولتی بر سر کار آمده که 
آموزش و پرورش جزو دغدغه‌هایش است و پزشکیان بلافاصله بعد از آنکه 
ریاست جمهوری را بر عهده گرفتند، از وزارت آموزش و پرورش برنامه خواستند 
و آموزش و پرورش جزو اولویت‌های اصلی دولت وفاق ملی است. در این راستا 
وزارت آموزش و پرورش به همراه سازمان نوسازی مدارس طرحی را تهیه کردند 
که ظرف دو ماه گذشته تصویب و به همه استان‌ها ابلاغ شده و استانداران در 

رأس اجرای آن قرار گرفتند.
وی ادامه داد: دولت در این طرح مستقیما وارد نمی‌شود بلکه نقش تنظیم کننده 
را برعهده دارد و راه‌های ورود خیرین و نهادهای مردمی را تسهیل می‌کند؛ در واقع 
بر اساس این طرح مدارس و فضای آموزشی مورد نیاز در مناطق محروم باید با 

مشارکت مردم و خیرین ساخته شود.
فتحی گفت: این طرح در استان اصفهان شروع و جلسات توجهی فرمانداران 
برگزار شده و بدون شک با مشارکت خیرین موفق خواهد شد؛ طرح »نهضت 
توسعه و عدالت در فضاهای آموزشی و پرورشی با مشارکت مردمی« هفت بند از 
جمله مدارس کانسکی، سنگی، مدارس مناطق دارای سرانه فضای آموزشی آن 
کمتر از 3 متر، مدارس دارای کلاس‌هایی با تراکم بالای 35 نفر، ساخت فضای 
آموزشی در مسکن مهر و نهضت ملی مسکن و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام را 
پیگیری می‌کند و البته با در نظر گرفتن شرایط هر استان ممکن است شامل 

بندهای دیگری هم شود.
مدیرکل سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تاکید کرد: خوشبختانه 
مدارس کانکسی در استان جمع‌آوری شده و در حال حاضر هیچ مدرسه کانکسی 
در استان نداریم. همچنین مدارس سنگی بالای 10 نفر را شناسایی کردیم و بین 

11 تا 12 مدرسه سنگی داریم که اکثر آنها در شهرستان‌های فریدونشهر و سمیرم 
واقع هستند و خیران آنها شناسایی شدند.

وی از انعقاد تفاهم‌نامه با بنیاد علوی خبر داد و گفت: حدود 50 درصد 
هزینه‌های این طرح از طریق بنیاد علوی و مابقی آن از محل خیران تامین 

می‌شود.
فتحی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه متوسط سرانه فضای 
آموزشی در کشور بیش از متر است، گفت: متوسط سرانه فضای آموزشی در 
سطح استان بیش از 6 متر است و خوشبختانه از سرانه کشوری بالاتر هستیم 

و مناطقی با سرانه فضای آموزشی کمتر از 3 متر نداریم.
وی خاطرنشان کرد: از طریق آموزش و پرورش کلاس‌های با تراکم بالای 35 
نفر را در استان اصفهان احصا و شناسایی کردیم و حدود دو هزار و 500 کلاس با 
تراکم بیش از 35 دانش‌آموز داریم؛ این مورد نیاز به ساخت مدرسه ندارد بلکه 

باید با مدیریت توزیع فضای آموزشی در آن منطقه حل شود.
مدیرکل سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس بیان کرد: مطابق ماده 18 
کلیت مسئولیت ساخت مدارس در مسکن مهر و طرح نهضت ملی مسکن بر 
عهده سازمان‌های راه، مسکن و شهرسازی و بنیاد مسکن است اما بدون شک در 
مناطقی که انبوه‌سازی می‌شود، مثل بهارستان و یا فولادشهر به مشکل خواهیم 
خورد. همچنین برنامه‌ریزی کرده‌ایم که پروژه‌های نیمه‌تمام را ظرف دو یا سه 

سال آینده با استفاده از منابع دولتی و کمک خیران به بهره‌برداری برسانیم.
وی در پایان گفت: هدف از این طرح کشاندن مردم پای کار است و البته 
ردیف‌های مالی هم برای این پیش‌بینی شده که از طریق استانداری و سازمان 

برنامه‌ آن را پیگیری می‌کنیم.

از سفیران گردشگری هند برای شرکت در رویداد »تورگردانان حرفه‌ای جهان« که 
در اسفند ماه جاری در اصفهان برگزار می‌شود، استقبال می‌کنیم.

استاندار اصفهان در دیدار با »سفیر هند گفت: کشور هند از نظر فرهنگی بسیار به 
ایران نزدیک است و امیدواریم افق روشن و روابط تنگاتنگی در حوزه گردشگری، 
تبادلات اقتصادی، تجاری و فرهنگی برقرار و در زمینه سیاسی نیز ارتباط خوبی 

شکل بگیرد.
مهدی جمالی‌نژاد افزود: باوجود ارتباط تنگاتنگ دوجانبه بین این دو کشور، اما 
تور‌های گردشگری ورودی به ایران کم است و ایران آنچنان که باید برای مردم هند 

در زمینه گردشگری درست معرفی نشده است.
وی گفت: جایگاه تاریخی اصفهان در جهان شناخته شده است، شهری که در سه 
دوره پایتخت ایران بوده است و اکنون باوجود ۱۱۴ شهر و روستا یکی از استان‌های 

تاریخی و قدیمی ایران است.
وی افزود: استاندار اصفهان افزود: اصفهان درگذشته به صنعتگران، هنرمندان و 
فرهنگ آن معروف بوده و در سال ۲۰۰۶ به‌عنوان »پایتخت جهان اسلام« و اکنون 
به عنوان »پایتخت فرهنگی کشور« مطرح است و در حوزه تاریخی نیز نقطه به 

نقطه آن صنایع فعال دارد.
استاندار اصفهان تصریح کرد: بیشتر صنایع مادر کشور ایران همچون فولاد و 
پالایشگاه در اصفهان هستند و جاذبه‌های گردشگری آن نه فقط در خود اصفهان 

که شهر‌های مختلف استان تسری یافته است.
جمالی نژاد ادامه داد: در اصفهان شهر‌های تاریخی با ضریب ماندگاری بالا همانند 
کاشان رتبه یک کشوری دارد و شهر‌های تاریخی بی‌نظیری نیز همانند زواره و 

اردستان داریم که بسیار برای گردشگران جذاب است.
وی با اشاره به اینکه اصفهان دارای چهار اقلیم متفاوت با چهارفصل شرق کویری، 
جنوب کوهستانی )بام اصفهان(، غرب حاصلخیز و سرسبز و شمال اصفهان 
قدیمی با تپه‌های سیلک تاریخی است، بیان داشت: دو کشور ایران و هند 
اشتراکات فرهنگی زیادی دارند و سالیان سال ارتباط صمیمانه و دوستانه بین 

این دو کشور برقرار بوده است.
سفیر هند در ایران نیز در این دیدار با اشاره به گسترش روابط اقتصادی و 

دیپلماسی گفت: روابط اقتصادی بین دو کشور نتوانسته به اندازه روابط سیاسی 
رشد پیدا کند و ما علاوه بر رشد در این زمینه خواستار ارتقاء دانش سنتی فولاد، 

معادن، فناروی‌های دانش‌بنیان و نیز )IT( هستیم.
رودرا گاوراو شرست افزود: در پی این سفر نیز دیداری از دانشگاه اصفهان خواهم 
داشت، بسیاری از خانواده‌های هندی به دلیل نزدیک بودن فرهنگ دو کشور 
تمایل زیادی برای ادامه تحصیل دختران خود در اصفهان دارند، از سوی دیگر 
اصفهان یک شهر چند مذهبی است و این یک امتیاز برای جذب دانشجوی هندی 
به اصفهان است. سفیر هند در ایران گفت: در همه زمینه‌ها می‌توانیم قدم‌های 
بزرگی برداریم؛ اما در زمینه سرمایه‌گذاری و رویداد‌های تجاری، شرکت‌های 

بزرگ می‌توانند در دو کشور فعالیت متقابل داشته باشند.
وی اضافه کرد: از این ایده اتاق بازرگانی مشترک کشور هند و اصفهان استقبال 

می‌کنیم، زیرا کمپانی‌های هندی می‌توانند بازار خوبی در اصفهان پیدا کنند.
رودرا گاوراو شرست بیان داشت: پیشنهاد سفر تور لیدر‌ها بسیار خوب است، اما 
هندی‌ها اطلاعات زیادی در مورد ایران ندارند که می‌توان در این زمینه از فعالان 
ورزشی و هنرمندان فیلم‌های هندی و دعوت از آنها به اصفهان کمک گرفت، زیرا 

تصاویر آنها در فضای مجازی کمک بزرگی به جذب گردشگر به ایران می‌کند.

مدیرکل سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مطرح کرد

اجرای طرح نهضت عدالت در آموزش با مشارکت مردمی در اصفهان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان:اصفهان آماده میزبانی از سفیران گردشگری هند

ناترازی نیروی انسانی در اصفهان یک تهدید جدی است

مهندسی اقتصاد مقاومتی در اصفهان کلید زده شودثبت نام ۷۵۰۰ اصفهانی برای اعزام به حج تمتع ۱۴۰۴

برگزاری شانزدهمین جشنواره »نخستین واژه آب« با حضور هزار دانش‌آموز در گلشهر

تاکید استاندار اصفهان بر تدوین بانک اطلاعاتی زنان موفق استان
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